
kengash.gov.uz VII-10-60-9-125-K/25

XALQ DEPUTATLARI MIRZAOBOD TUMANI KENGASHINING
Q A R O R I

2025-yil 14-may VII-10-60-9-125-K/25 Mirzaobod tumani

Mirzaobod tumani bo‘yicha 2025-yil vegetatsiya davrida sug‘orish ishlari uchun
ajratilgan suv limitini tasdiqlash to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2024-yil 5-yanvardagi
“Quyi bo‘g‘inda suv resurslarini boshqarish tizimini takomillashtirish hamda suv
resurslaridan foydalanish sarmaradorligini oshirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-5-
sonli qarorining ijrosini ta’minlash maqsadida tuman “Suv yetkazib berish xizmati”
davlat muassasasi direktori S.Nematovning hisobotini tinglab, deputatlar tomonidan
bildirilgan fikr va mulohazalarni inobatga olib, O‘zbekiston Respublikasi “Mahalliy
davlat hokimiyati to‘g‘risida”gi qonunining 6, 24-moddalariga muvofiq, xalq deputatlari
Mirzaobod tuman Kengashi qaror qiladi:

1. Mirzaobod tumanidagi fermer xo‘jaliklari, klasterlar va boshqa suv
iste’molchilarga 2025-yil vegetatsiya davri uchun ajratilgan suv limiti va haqiqiy
olinadigan suv miqdori to‘g‘risidagi Mirzaobod tumani “Suv yetkazib berish xizmati”
davlat muassasasi direktori S.Nematovning hisoboti ma’lumot uchun qabul qilinsin.

2. Mirzaobod tuman “Suv yetkazib berish xizmati” davlat muassasasi direktori
S.Nematovning Mirzaobod tumani bo‘yicha 2025-yil vegetatsiya davrida sug‘orish
ishlari uchun ajratilgan suv limiti to‘g‘risidagi taklifi ma’qullansin va
1-ilovaga muvofiq tasdiqlansin.

3. Mirzaobod tumani “Suv yetkazib berish xizmati” davlat muassasasi direktori
S.Nematov:

ajratilgan suv olish limitlari doirasida irrigatsiya tizimi tuman suv yetkazib berish
xizmati alohida ahamiyatga ega bo‘lgan suv obyektlarining suv manbalari, iqtisodiyot
tarmoqlari va har bir suvdan foydalanuvchi va suv iste’molchilar kesimida ularning suvga
bo‘lgan talablari asosida belgilangan suv olish chegara limitlarini tasdiqlab, har bir
suvdan foydalanuvchi va suv iste’molchilariga yetkazsin;

suv istemolchilari bilan ularga ajratilgan suv olish limitlari doirasida suvdan
foydalanish yoki suv iste’moli to‘g‘risidagi shartnomalarning tuzilishi hamda ularni
belgilangan tartibda ro‘yxatdan o‘tkazilishini ta’minlasin;

suvdan foydalanish yoki suv iste’moli to‘g‘risidagi shartnomani tuzishda:
suv olish joylarini suvni boshqarish va hisobga olish (aholi tomorqa yerlari bundan
mustasno) vositalari bilan jihozlash;

suv olish limitlari asosida suvdan foydalanish yoki suv iste’molining tasdiqlangan
rejasi (kommunal-maishiy suv ta’minotidagi fuqoralar bundan mustasno);



suvdan maxsus foydalanish yoki suvni maxsus iste’mol qilish uchun berilgan
ruxsatnomalarning bo‘lishi majburiy talab hisoblanishi e’tiborga olinsin;

suv resurslarini samarili boshqarish maqsadida barcha suv olish nuqtalaridagi
gidropostlarning mavjudligi va sifatli ta’mirlanganligini ko‘rib chiqib, mavjud
kamchiliklarni zudlik bilan bartaraf etsin hamda har bir suv olish inshootlari
jihozlanishini ta’minlasin;

suvni samarali boshqarish va ulardan maqsadli hamda tejamli foydalanish bo‘yicha
o‘quv seminar va tushintirish ishlarini olib borsin;

har bir suv olish inshooti, nasos stansiyasi bo‘yicha suvning ikki (uch) tomonlama
kundalik hisob jurnali, hisobi va hisobotini belgilangan tartibda olib borishini ta’minlasin.

4. Suv yetkazib berish xizmati davlat muassasasi joylarda suv resurslarini samarali
boshqarish va ulardan maqsadli foydalanish bo‘yicha monitoring olib borilishini hamda
mavjud kamchiliklarni bartaraf etish bo‘yicha zarur choralar ko‘rish va suv
yetishmovchiligining oldini olish bo‘yicha mas’ul etib belgilansin.

5. Ushbu qarorning ijrosini nazorat qilish xalq deputatlari tuman Kengashining
Agrar, suv xo‘jaligi, ekologiya va qurilish, kommunal soha masalalari bo‘yicha doimiy
komissiya raisi (I.Norkuziyev) hamda tuman hokimining qishloq va suv xo‘jaligi
masalalari bo‘yicha o‘rinbosari (S.Saidumarov) zimmasiga yuklatilsin.

Sessiya raisi ABDURAZAKOVA
FERUZA

KARAMATULLAYEVNA



Xalq deputatlari Mirzaobod tumani Kengashining
2025-yil 14-maydagi

VII-10-60-9-125-K/25 -son qaroriga
1-ilova

Mirzaobod tuman hududlarida fermer xo'jaliklarining 2025-yil vegetatsiya mavsumida qishloq xo'jaligi ekin yerlarini sug‘orishga ajratilgan
CHEKLANGAN SUV MIQDORI (LIMITI)

№ Fermer xo‘jaligi nomi
Jami
oqim
m.m3

Aprel May Iyun Iyul Avgust Sentabr

I II III I II III I II III I II III I II III I II III

litr/sek.
T.Axmedov

1 Muxammadjon Jaxongir fayz f/x 17,7 0,4 0,4 0,7 0,8 0,8 0,8 0,8 1,8 2,0 2,1 2,2 2,1 1,8 1,5 1,1 0,4 0,2 0,2
2 Sardor Abduxolikovich f/x 51,2 1,1 1,3 2,1 2,3 2,4 2,3 2,2 5,2 5,6 6,2 6,3 6,2 5,3 4,3 3,1 1,3 0,6 0,5
3 Sirli osmon fayzi f/x 10,9 0,2 0,3 0,4 0,5 0,5 0,5 0,5 1,1 1,2 1,3 1,3 1,3 1,1 0,9 0,7 0,3 0,1 0,1
4 Nuriddinning asl mevalari f/x 11,7 0,3 0,3 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 1,2 1,3 1,4 1,4 1,4 1,2 1,0 0,7 0,3 0,1 0,1
5 Yangiyer qadrli makoni f/x 6,9 0,1 0,2 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,7 0,8 0,8 0,8 0,8 0,7 0,6 0,4 0,2 0,1 0,1
6 Anorli bog‘ barakasi f/x 14,1 0,3 0,4 0,6 0,6 0,7 0,6 0,6 1,4 1,6 1,7 1,7 1,7 1,5 1,2 0,8 0,4 0,2 0,1
7 Sherboy Irisaliyev f/x 115,8 2,5 2,9 4,6 5,1 5,3 5,2 5,0 11,8 12,8 14,0 14,2 13,9 11,9 9,8 6,9 2,9 1,5 1,1
8 Mirzaobod momiq quyonlari f/x 46,8 1,0 1,2 1,9 2,1 2,2 2,1 2,0 4,8 5,2 5,7 5,7 5,6 4,8 3,9 2,8 1,2 0,6 0,5
9 Mirzachul balikchi f/x 41,4 0,9 1,0 1,7 1,8 1,9 1,9 1,8 4,2 4,6 5,0 5,1 5,0 4,3 3,5 2,5 1,0 0,5 0,4
10 Oltin balik egasi f/x 52,6 1,1 1,3 2,1 2,3 2,4 2,4 2,3 5,4 5,8 6,4 6,4 6,3 5,4 4,4 3,1 1,3 0,7 0,5
11 Said baraka balig‘i f/x 85,5 1,8 2,1 3,4 3,8 3,9 3,8 3,7 8,7 9,4 10,3 10,5 10,3 8,8 7,2 5,1 2,2 1,1 0,8
12 Sexirli beda urug‘i f/x 25,2 0,5 0,6 1,0 1,1 1,2 1,1 1,1 2,6 2,8 3,0 3,1 3,0 2,6 2,1 1,5 0,6 0,3 0,2
13 Baxtishod Fermer 156,5 3,3 3,9 6,3 6,9 7,2 7,0 6,7 16,0 17,3 18,9 19,1 18,8 16,1 13,2 9,4 4,0 2,0 1,5
14 "EGAMQUL CHORVASI-2022" FX 27,7 0,6 0,7 1,1 1,2 1,3 1,2 1,2 2,8 3,1 3,4 3,4 3,3 2,9 2,3 1,7 0,7 0,3 0,3
15 PQ-20-sonli qaror dehqon xo‘jaligi 178,8 3,8 4,5 7,2 7,9 8,3 8,0 7,7 18,2 19,7 21,6 21,9 21,5 18,4 15,1 10,7 4,5 2,3 1,7
16 "Mirzacho'l agro cluster" MCHJ QK 1325,7 28,4 33,1 53,2 58,6 61,2 59,6 56,8 135,1 146,2 160,2 162,1 159,6 136,5 111,8 79,2 33,5 16,7 12,9
17 PRO MILK TEHOLOGI MCHJ 2574,1 55,1 64,2 103,3 113,7 118,9 115,8 110,3 262,3 283,8 311,1 314,7 309,8 265,0 217,0 153,8 65,1 32,5 25,0
18 MIRZACHOL DONALD DUCK MCHJ 139,0 3,0 3,5 5,6 6,1 6,4 6,3 6,0 14,2 15,3 16,8 17,0 16,7 14,3 11,7 8,3 3,5 1,8 1,4
19 "YERKEBAYEV" FERMER XO‘JALIGI 14,6 0,3 0,4 0,6 0,6 0,7 0,7 0,6 1,5 1,6 1,8 1,8 1,8 1,5 1,2 0,9 0,4 0,2 0,1
20 "ELABOD FAYZI" MCHJ 79,2 1,7 2,0 3,2 3,5 3,7 3,6 3,4 8,1 8,7 9,6 9,7 9,5 8,2 6,7 4,7 2,0 1,0 0,8
21 Mirzaobod Sho‘rxoq yerlari MCHJ 160,7 3,4 4,0 6,4 7,1 7,4 7,2 6,9 16,4 17,7 19,4 19,6 19,3 16,5 13,5 9,6 4,1 2,0 1,6
22 Tuman "Agropilla" MCHJ 10,9 0,2 0,3 0,4 0,5 0,5 0,5 0,5 1,1 1,2 1,3 1,3 1,3 1,1 0,9 0,6 0,3 0,1 0,1
23 Do‘stlik kanali boshqarmasi 55,6 1,2 1,4 2,2 2,5 2,6 2,5 2,4 5,7 6,1 6,7 6,8 6,7 5,7 4,7 3,3 1,4 0,7 0,5
24 AXOLI TOMORKASI (MFY) 496,7 10,6 12,4 19,9 21,9 22,9 22,3 21,3 50,6 54,8 60,0 60,7 59,8 51,1 41,9 29,7 12,6 6,3 4,8
24 JAMI sug‘orishga 5700 122 142 229 252 263 256 244 581 628 689 697 686 587 481 341 144 72 55
1 Oltin balik egasi 76,6 4,8 4,8 4,8 4,8 4,8 4,8 4,8 4,8 4,8 4,8 4,8 4,8 4,8 4,8 4,8 4,8 4,8 4,8
2 Labi Xovuz Zavki 216,5 13,7 13,7 13,7 13,7 13,7 13,7 13,7 13,7 13,7 13,7 13,7 13,7 13,7 13,7 13,7 13,7 13,7 13,7
3 Kuldagi Sarik sazan 92,0 5,8 5,8 5,8 5,8 5,8 5,8 5,8 5,8 5,8 5,8 5,8 5,8 5,8 5,8 5,8 5,8 5,8 5,8
4 Mirzachul balikchi 229,9 14,5 14,5 14,5 14,5 14,5 14,5 14,5 14,5 14,5 14,5 14,5 14,5 14,5 14,5 14,5 14,5 14,5 14,5
5 Mirzachul balikchilik Klasteri 198,7 12,6 12,6 12,6 12,6 12,6 12,6 12,6 12,6 12,6 12,6 12,6 12,6 12,6 12,6 12,6 12,6 12,6 12,6



№ Fermer xo‘jaligi nomi
Jami
oqim
m.m3

Aprel May Iyun Iyul Avgust Sentabr

I II III I II III I II III I II III I II III I II III

litr/sek.
6 Mirzaobod Elobod baligi 58,5 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7
7 Said baraka baligi 216,8 13,7 13,7 13,7 13,7 13,7 13,7 13,7 13,7 13,7 13,7 13,7 13,7 13,7 13,7 13,7 13,7 13,7 13,7
8 Xurshidbekning sazan baligi 47,1 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0
9 Uson bobo fayzli kuli 17,0 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1
10 Akrambek Orzusi 172,0 10,9 10,9 10,9 10,9 10,9 10,9 10,9 10,9 10,9 10,9 10,9 10,9 10,9 10,9 10,9 10,9 10,9 10,9
11 Jasurbek Shaxzoda fayzi 35,8 2,3 2,3 2,3 2,3 2,3 2,3 2,3 2,3 2,3 2,3 2,3 2,3 2,3 2,3 2,3 2,3 2,3 2,3
12 Natural layk 479,1 30,3 30,3 30,3 30,3 30,3 30,3 30,3 30,3 30,3 30,3 30,3 30,3 30,3 30,3 30,3 30,3 30,3 30,3
12 Jami baliqchilik xo‘jaligi 1840 116 116 116 116 116 116 116 116 116 116 116 116 116 116 116 116 116 116
36 HUDUD BO‘YICHA JAMI 7539 238 258 345 368 380 373 360 697 745 805 813 802 703 597 457 261 188 172

Oqoltin
1 Ishkilbod bogboni f/x 11,0 0,2 0,3 0,4 0,5 0,5 0,5 0,5 1,1 1,2 1,3 1,3 1,3 1,1 0,9 0,7 0,3 0,1 0,1
2 Maftuna Muxiddinovna f/x 18,0 0,4 0,4 0,7 0,8 0,8 0,8 0,8 1,8 2,0 2,2 2,2 2,2 1,9 1,5 1,1 0,5 0,2 0,2
3 Sirli dala xazinasi f/x 6,2 0,1 0,2 0,2 0,3 0,3 0,3 0,3 0,6 0,7 0,7 0,8 0,7 0,6 0,5 0,4 0,2 0,1 0,1
4 Miromon-Sharifjon xotirasi f/x 3,5 0,1 0,1 0,1 0,2 0,2 0,2 0,2 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,3 0,2 0,1 0,0 0,0
5 OYDIN ANOR BOG‘LARI 7,3 0,2 0,2 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,7 0,8 0,9 0,9 0,9 0,7 0,6 0,4 0,2 0,1 0,1
6 To‘g‘onboy ota anorlari f/x 7,3 0,2 0,2 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,7 0,8 0,9 0,9 0,9 0,7 0,6 0,4 0,2 0,1 0,1
7 Chashma f/x 120,7 2,6 3,0 4,8 5,3 5,6 5,4 5,2 12,3 13,3 14,6 14,8 14,5 12,4 10,2 7,2 3,1 1,5 1,2
8 Daromad imkoniyat xamkor f/x 97,7 2,1 2,4 3,9 4,3 4,5 4,4 4,2 10,0 10,8 11,8 11,9 11,8 10,1 8,2 5,8 2,5 1,2 1,0
9 Yulduz-A f/x 135,4 2,9 3,4 5,4 6,0 6,3 6,1 5,8 13,8 14,9 16,4 16,6 16,3 13,9 11,4 8,1 3,4 1,7 1,3
10 Fayzli do‘stlik dalasi fx 15,9 0,3 0,4 0,6 0,7 0,7 0,7 0,7 1,6 1,8 1,9 1,9 1,9 1,6 1,3 0,9 0,4 0,2 0,2
11 Madad yuksalish f/x 447,6 9,6 11,2 18,0 19,8 20,7 20,1 19,2 45,6 49,3 54,1 54,7 53,9 46,1 37,7 26,7 11,3 5,6 4,4
12 Lazizbek Jasurbek xamkor f/x 84,7 1,8 2,1 3,4 3,7 3,9 3,8 3,6 8,6 9,3 10,2 10,4 10,2 8,7 7,1 5,1 2,1 1,1 0,8
13 Israilov Temur Sayfitdinovich 180,0 3,9 4,5 7,2 8,0 8,3 8,1 7,7 18,3 19,8 21,8 22,0 21,7 18,5 15,2 10,8 4,6 2,3 1,8
14 Tojmaxal Yangiobod f/x 117,4 2,5 2,9 4,7 5,2 5,4 5,3 5,0 12,0 12,9 14,2 14,4 14,1 12,1 9,9 7,0 3,0 1,5 1,1
15 Beruniy bedasi 36,4 0,8 0,9 1,5 1,6 1,7 1,6 1,6 3,7 4,0 4,4 4,4 4,4 3,7 3,1 2,2 0,9 0,5 0,4
16 Sirdaryo momik kuyonlari f/x 278,5 6,0 6,9 11,2 12,3 12,9 12,5 11,9 28,4 30,7 33,7 34,0 33,5 28,7 23,5 16,6 7,0 3,5 2,7
17 Mirzaobod Asl Quyonlari f/x 5,2 0,1 0,1 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,5 0,6 0,6 0,6 0,6 0,5 0,4 0,3 0,1 0,1 0,1
18 "ZOMINLIK SATTOR XOTIRASI" FX 27,7 0,6 0,7 1,1 1,2 1,3 1,2 1,2 2,8 3,0 3,3 3,4 3,3 2,8 2,3 1,7 0,7 0,3 0,3
19 Pq-20-sonli qaror dexqon jo‘jaligi 295,2 6,3 7,4 11,8 13,0 13,6 13,3 12,6 30,1 32,5 35,7 36,1 35,5 30,4 24,9 17,6 7,5 3,7 2,9
20 "Mirzacho'l agro cluster" MCHJ QK 4265,4 91,2 106,3 171,2 188,4 197,0 191,9 182,7 434,6 470,3 515,5 521,5 513,4 439,1 359,6 254,8 107,9 53,8 41,5
21 "MIRZAOBOD AGRO CLUSTER" MCHJ 160,5 3,4 4,0 6,4 7,1 7,4 7,2 6,9 16,4 17,7 19,4 19,6 19,3 16,5 13,5 9,6 4,1 2,0 1,6
22 Dexqonobod issixona kompleksi MCHJ 2925,6 62,6 72,9 117,4 129,2 135,1 131,6 125,3 298,1 322,6 353,6 357,7 352,1 301,2 246,7 174,8 74,0 36,9 28,5
23 Tuman "Agropilla" 3,7 0,1 0,1 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,4 0,4 0,5 0,5 0,5 0,4 0,3 0,2 0,1 0,0 0,0
24 "GREEN DREAMS 777" MCHJ 15,9 0,3 0,4 0,6 0,7 0,7 0,7 0,7 1,6 1,8 1,9 1,9 1,9 1,6 1,3 0,9 0,4 0,2 0,2
25 Do‘stlik kanali boshqarmasi 79,7 1,7 2,0 3,2 3,5 3,7 3,6 3,4 8,1 8,8 9,6 9,7 9,6 8,2 6,7 4,8 2,0 1,0 0,8
26 Karamatillo Qaxxarov f/x 7,5 0,2 0,2 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,8 0,8 0,9 0,9 0,9 0,8 0,6 0,4 0,2 0,1 0,1
27 Doniyor XK 9,4 0,2 0,2 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 1,0 1,0 1,1 1,1 1,1 1,0 0,8 0,6 0,2 0,1 0,1
28 AXOLI TOMORKASI (MFY) 954,1 20,4 23,8 38,3 42,1 44,1 42,9 40,9 97,2 105,2 115,3 116,7 114,8 98,2 80,4 57,0 24,1 12,0 9,3
28 JAMI sugorishga 10317 221 257 414 456 476 464 442 1051 1138 1247 1261 1242 1062 870 616 261 130 100

Jami baliqchilik xo‘jaligi
28 HUDUD BO‘YICHA JAMI 10317 221 257 414 456 476 464 442 1051 1138 1247 1261 1242 1062 870 616 261 130 100

Dehqonobod
1 Anorchi Xasan orzusi f/x 6,3 0,1 0,2 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,6 0,7 0,8 0,8 0,8 0,6 0,5 0,4 0,2 0,1 0,1
2 Baxorning ilk kunlari f/x 27,8 0,6 0,7 1,1 1,2 1,3 1,3 1,2 2,8 3,1 3,4 3,4 3,3 2,9 2,3 1,7 0,7 0,4 0,3



№ Fermer xo‘jaligi nomi
Jami
oqim
m.m3

Aprel May Iyun Iyul Avgust Sentabr

I II III I II III I II III I II III I II III I II III

litr/sek.
3 Go‘zal anor MCHJ 21,7 0,5 0,5 0,9 1,0 1,0 1,0 0,9 2,2 2,4 2,6 2,7 2,6 2,2 1,8 1,3 0,5 0,3 0,2
4 Abduazizov Abduvaxob f/x 3,6 0,1 0,1 0,1 0,2 0,2 0,2 0,2 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,3 0,2 0,1 0,0 0,0
5 Zokirjon Yusufboy f/x 4,5 0,1 0,1 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,4 0,3 0,1 0,1 0,0
6 Muxammadjon Jaxongir fayz f/x 283,6 6,1 7,1 11,4 12,5 13,1 12,8 12,1 28,9 31,3 34,3 34,7 34,1 29,2 23,9 16,9 7,2 3,6 2,8
7 Davlatbek fayzli dalasi f/xs 785,3 16,8 19,6 31,5 34,7 36,3 35,3 33,6 80,0 86,6 94,9 96,0 94,5 80,8 66,2 46,9 19,9 9,9 7,6
8 Gurgiboy Gadayboy f/x 122,7 2,6 3,1 4,9 5,4 5,7 5,5 5,3 12,5 13,5 14,8 15,0 14,8 12,6 10,3 7,3 3,1 1,5 1,2
9 Sirli orol chorvasi f/x 89,4 1,9 2,2 3,6 4,0 4,1 4,0 3,8 9,1 9,9 10,8 10,9 10,8 9,2 7,5 5,3 2,3 1,1 0,9
10 Baliqchi qush parvozi f/x 135,3 2,9 3,4 5,4 6,0 6,2 6,1 5,8 13,8 14,9 16,4 16,5 16,3 13,9 11,4 8,1 3,4 1,7 1,3
11 Raim ota f/x 232,5 5,0 5,8 9,3 10,3 10,7 10,5 10,0 23,7 25,6 28,1 28,4 28,0 23,9 19,6 13,9 5,9 2,9 2,3
12 Qora qayin anori f/x 9,7 0,2 0,2 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 1,0 1,1 1,2 1,2 1,2 1,0 0,8 0,6 0,2 0,1 0,1
13 Ozod Eldosh f/x 11,2 0,2 0,3 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 1,1 1,2 1,4 1,4 1,4 1,2 0,9 0,7 0,3 0,1 0,1
14 Sobirjon Qo‘chqorovich dalasi f/x 48,3 1,0 1,2 1,9 2,1 2,2 2,2 2,1 4,9 5,3 5,8 5,9 5,8 5,0 4,1 2,9 1,2 0,6 0,5
15 Toza qaymoq lazzati f/x 63,3 1,4 1,6 2,5 2,8 2,9 2,8 2,7 6,5 7,0 7,7 7,7 7,6 6,5 5,3 3,8 1,6 0,8 0,6
16 Abduraxmon Muxammad Yusuf f/x 207,0 4,4 5,2 8,3 9,1 9,6 9,3 8,9 21,1 22,8 25,0 25,3 24,9 21,3 17,5 12,4 5,2 2,6 2,0
17 Og‘ajonlik Ko‘chim f/x 49,1 1,0 1,2 2,0 2,2 2,3 2,2 2,1 5,0 5,4 5,9 6,0 5,9 5,1 4,1 2,9 1,2 0,6 0,5
18 Fayzli Nurali ota barakasi f/x 6,4 0,1 0,2 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,6 0,7 0,8 0,8 0,8 0,7 0,5 0,4 0,2 0,1 0,1
19 FAZLIDDIN SHERALI XAMKOR 9,8 0,2 0,2 0,4 0,4 0,5 0,4 0,4 1,0 1,1 1,2 1,2 1,2 1,0 0,8 0,6 0,2 0,1 0,1
20 Galaba parvozi f/x 9,7 0,2 0,2 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 1,0 1,1 1,2 1,2 1,2 1,0 0,8 0,6 0,2 0,1 0,1
21 Akbarjon anorzori 119,1 2,5 3,0 4,8 5,3 5,5 5,4 5,1 12,1 13,1 14,4 14,6 14,3 12,3 10,0 7,1 3,0 1,5 1,2
22 Jasur Elyor bedazori f/x 39,3 0,8 1,0 1,6 1,7 1,8 1,8 1,7 4,0 4,3 4,8 4,8 4,7 4,0 3,3 2,4 1,0 0,5 0,4
23 Munisaxon asl bedazori f/x 33,7 0,7 0,8 1,4 1,5 1,6 1,5 1,4 3,4 3,7 4,1 4,1 4,1 3,5 2,8 2,0 0,9 0,4 0,3
24 Risboyev Doniyorbek 10,9 0,2 0,3 0,4 0,5 0,5 0,5 0,5 1,1 1,2 1,3 1,3 1,3 1,1 0,9 0,6 0,3 0,1 0,1
25 Samodagi to‘lin oy FX 57,8 1,2 1,4 2,3 2,6 2,7 2,6 2,5 5,9 6,4 7,0 7,1 7,0 6,0 4,9 3,5 1,5 0,7 0,6
26 Ro‘za mavlyanova 7,3 0,2 0,2 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,7 0,8 0,9 0,9 0,9 0,8 0,6 0,4 0,2 0,1 0,1
27 Dadamning orzusi 2,5 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,2 0,1 0,1 0,0 0,0
28 PQ-20-sonli qaror dexqon xo‘jaligi 282,5 6,0 7,0 11,3 12,5 13,0 12,7 12,1 28,8 31,1 34,1 34,5 34,0 29,1 23,8 16,9 7,1 3,6 2,7
29 "Mirzacho'l agro cluster" MCHJ QK 3250,9 69,5 81,1 130,5 143,6 150,1 146,3 139,2 331,2 358,4 392,9 397,5 391,3 334,7 274,1 194,2 82,2 41,0 31,6
30 "MIRZAOBOD AGRO CLUSTER" MCHJ 3945,8 84,4 98,4 158,3 174,3 182,2 177,5 169,0 402,0 435,0 476,9 482,4 474,9 406,2 332,7 235,7 99,8 49,8 38,4
31 PRO MILK TEHOLOGI 1299,1 27,8 32,4 52,1 57,4 60,0 58,5 55,6 132,4 143,2 157,0 158,8 156,4 133,7 109,5 77,6 32,9 16,4 12,6
32 9252 Xarbiy kism 752,7 16,1 18,8 30,2 33,2 34,8 33,9 32,2 76,7 83,0 91,0 92,0 90,6 77,5 63,5 45,0 19,0 9,5 7,3
33 Umid unumdor bedazori MCHJ 4,5 0,1 0,1 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,4 0,3 0,1 0,1 0,0
34 Dexqonobod asl anori ICHK 73,0 1,6 1,8 2,9 3,2 3,4 3,3 3,1 7,4 8,1 8,8 8,9 8,8 7,5 6,2 4,4 1,8 0,9 0,7
35 Sayxun ob zilol MCHJ 137,3 2,9 3,4 5,5 6,1 6,3 6,2 5,9 14,0 15,1 16,6 16,8 16,5 14,1 11,6 8,2 3,5 1,7 1,3
36 "THREE HERO 777" MCHJ 176,9 3,8 4,4 7,1 7,8 8,2 8,0 7,6 18,0 19,5 21,4 21,6 21,3 18,2 14,9 10,6 4,5 2,2 1,7
37 "JAVOXIR ZIYNAT" MCHJ 122,6 2,6 3,1 4,9 5,4 5,7 5,5 5,3 12,5 13,5 14,8 15,0 14,8 12,6 10,3 7,3 3,1 1,5 1,2
38 Tuman "Agropilla" 13,3 0,3 0,3 0,5 0,6 0,6 0,6 0,6 1,4 1,5 1,6 1,6 1,6 1,4 1,1 0,8 0,3 0,2 0,1
39 Abdulla Sobirjon anorlari f/x 3,8 0,1 0,1 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,4 0,4 0,5 0,5 0,5 0,4 0,3 0,2 0,1 0,0 0,0
40 A MASTER FRUIT MCHJ 12,9 0,3 0,3 0,5 0,6 0,6 0,6 0,6 1,3 1,4 1,6 1,6 1,6 1,3 1,1 0,8 0,3 0,2 0,1
41 Madinai mukarama bogi f/x 7,8 0,2 0,2 0,3 0,3 0,4 0,4 0,3 0,8 0,9 0,9 1,0 0,9 0,8 0,7 0,5 0,2 0,1 0,1
42 Sodiqjon bogi f/x 5,5 0,1 0,1 0,2 0,2 0,3 0,2 0,2 0,6 0,6 0,7 0,7 0,7 0,6 0,5 0,3 0,1 0,1 0,1
43 Xosiyatl xoji ona bog‘i 9,5 0,2 0,2 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 1,0 1,0 1,1 1,2 1,1 1,0 0,8 0,6 0,2 0,1 0,1
44 Zulfiya Umarova f/x 8,0 0,2 0,2 0,3 0,4 0,4 0,4 0,3 0,8 0,9 1,0 1,0 1,0 0,8 0,7 0,5 0,2 0,1 0,1
45 Dadamning orzusi 3,8 0,1 0,1 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,4 0,4 0,5 0,5 0,5 0,4 0,3 0,2 0,1 0,0 0,0
46 Do‘stlik kanali boshqarmasi 57,8 1,2 1,4 2,3 2,6 2,7 2,6 2,5 5,9 6,4 7,0 7,1 7,0 6,0 4,9 3,5 1,5 0,7 0,6



№ Fermer xo‘jaligi nomi
Jami
oqim
m.m3

Aprel May Iyun Iyul Avgust Sentabr

I II III I II III I II III I II III I II III I II III

litr/sek.
47 AHOLI TOMORQASI (MFY) 625,7 13,4 15,6 25,1 27,6 28,9 28,2 26,8 63,8 69,0 75,6 76,5 75,3 64,4 52,8 37,4 15,8 7,9 6,1
47 JAMI sug‘orishga 13191 282 329 529 583 609 594 565 1344 1454 1594 1613 1588 1358 1112 788 334 166 128
1 Utkirbek Ulugbek dalasi 309,9 19,6 19,6 19,6 19,6 19,6 19,6 19,6 19,6 19,6 19,6 19,6 19,6 19,6 19,6 19,6 19,6 19,6 19,6
2 Mirzaobod Fishermen MCHJ 236,0 14,9 14,9 14,9 14,9 14,9 14,9 14,9 14,9 14,9 14,9 14,9 14,9 14,9 14,9 14,9 14,9 14,9 14,9
3 Javlon Narimon barakasi 41,9 2,7 2,7 2,7 2,7 2,7 2,7 2,7 2,7 2,7 2,7 2,7 2,7 2,7 2,7 2,7 2,7 2,7 2,7
4 Sayxun irmogi 78,4 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0
5 LIVE FISH BIOS 273,4 17,3 17,3 17,3 17,3 17,3 17,3 17,3 17,3 17,3 17,3 17,3 17,3 17,3 17,3 17,3 17,3 17,3 17,3
6 Toza va sifatli baliqlar 59,2 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7
7 Balikchi kush parvozi 373,2 23,6 23,6 23,6 23,6 23,6 23,6 23,6 23,6 23,6 23,6 23,6 23,6 23,6 23,6 23,6 23,6 23,6 23,6
8 Usmon ota chorvasi 23,2 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5
9 Davron Begmanov 215,5 13,6 13,6 13,6 13,6 13,6 13,6 13,6 13,6 13,6 13,6 13,6 13,6 13,6 13,6 13,6 13,6 13,6 13,6
10 Rustam Baxodir Xamkor fayz 23,7 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5
11 Tinik suv baligi 194,6 12,3 12,3 12,3 12,3 12,3 12,3 12,3 12,3 12,3 12,3 12,3 12,3 12,3 12,3 12,3 12,3 12,3 12,3
12 Mirzaobod intensiv fish MCHJ 4,6 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3
13 Sayxun ob zilol 300,7 19,0 19,0 19,0 19,0 19,0 19,0 19,0 19,0 19,0 19,0 19,0 19,0 19,0 19,0 19,0 19,0 19,0 19,0
14 Moziy baxt karvoni 109,4 6,9 6,9 6,9 6,9 6,9 6,9 6,9 6,9 6,9 6,9 6,9 6,9 6,9 6,9 6,9 6,9 6,9 6,9
15 Pokiza balik 248,8 15,7 15,7 15,7 15,7 15,7 15,7 15,7 15,7 15,7 15,7 15,7 15,7 15,7 15,7 15,7 15,7 15,7 15,7
16 Sherali baraka dalasi 144,0 9,1 9,1 9,1 9,1 9,1 9,1 9,1 9,1 9,1 9,1 9,1 9,1 9,1 9,1 9,1 9,1 9,1 9,1
17 Yan Ravshan Trans 89,3 5,6 5,6 5,6 5,6 5,6 5,6 5,6 5,6 5,6 5,6 5,6 5,6 5,6 5,6 5,6 5,6 5,6 5,6
17 Jami baliqchilik xo‘jaligi 2726 172 172 172 172 172 172 172 172 172 172 172 172 172 172 172 172 172 172
64 HUDUD BO‘YICHA JAMI 15917 455 501 702 755 782 766 737 1516 1627 1767 1785 1760 1530 1285 961 506 339 301

Toshkent
1 Elbek Shodiyor nafis bogi f/x 9,2 0,2 0,2 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,9 1,0 1,1 1,1 1,1 1,0 0,8 0,6 0,2 0,1 0,1
2 Madinaii Siroj bogi f/x 11,1 0,2 0,3 0,4 0,5 0,5 0,5 0,5 1,1 1,2 1,3 1,4 1,3 1,1 0,9 0,7 0,3 0,1 0,1
3 Faruxbek fayzli dalasi f/x 9,2 0,2 0,2 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,9 1,0 1,1 1,1 1,1 1,0 0,8 0,6 0,2 0,1 0,1
4 Ushalgan orzu dalasi f/x 9,2 0,2 0,2 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,9 1,0 1,1 1,1 1,1 1,0 0,8 0,6 0,2 0,1 0,1
5 Rustamjon va Baxodir Orzusi f/x 12,9 0,3 0,3 0,5 0,6 0,6 0,6 0,6 1,3 1,4 1,6 1,6 1,6 1,3 1,1 0,8 0,3 0,2 0,1
6 Shernazar Beknazar f/x 8,1 0,2 0,2 0,3 0,4 0,4 0,4 0,3 0,8 0,9 1,0 1,0 1,0 0,8 0,7 0,5 0,2 0,1 0,1
7 Akobir Azamat Sabina fayz f/x 28,0 0,6 0,7 1,1 1,2 1,3 1,3 1,2 2,9 3,1 3,4 3,4 3,4 2,9 2,4 1,7 0,7 0,4 0,3
8 Mirzaobod Toshkent servis f/x 3,7 0,1 0,1 0,1 0,2 0,2 0,2 0,2 0,4 0,4 0,4 0,5 0,4 0,4 0,3 0,2 0,1 0,0 0,0
9 Erta tong Feruz jilosi f/x 7,4 0,2 0,2 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,8 0,8 0,9 0,9 0,9 0,8 0,6 0,4 0,2 0,1 0,1
10 Shoxruxmirza Ne’matilla orzusi f/x 9,2 0,2 0,2 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,9 1,0 1,1 1,1 1,1 1,0 0,8 0,6 0,2 0,1 0,1
11 Jaxongir Jamshid anorzori f/x 5,5 0,1 0,1 0,2 0,2 0,3 0,2 0,2 0,6 0,6 0,7 0,7 0,7 0,6 0,5 0,3 0,1 0,1 0,1
12 Baxodir Jamshid Doniyo xamkor f/x 23,9 0,5 0,6 1,0 1,1 1,1 1,1 1,0 2,4 2,6 2,9 2,9 2,9 2,5 2,0 1,4 0,6 0,3 0,2
13 Jaxon anorzori f/x 5,6 0,1 0,1 0,2 0,2 0,3 0,3 0,2 0,6 0,6 0,7 0,7 0,7 0,6 0,5 0,3 0,1 0,1 0,1
14 Yurt istiqboli yo‘lida f/x 12,0 0,3 0,3 0,5 0,5 0,6 0,5 0,5 1,2 1,3 1,5 1,5 1,4 1,2 1,0 0,7 0,3 0,2 0,1
15 Botir Shermatov orzusi f/x 2,8 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,2 0,2 0,1 0,0 0,0
16 Norjigitov Begzod To‘ychibayevich f/x 2,8 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,2 0,2 0,1 0,0 0,0
17 "MIRZAOBOD ANOR BARAKASI" FX 6,3 0,1 0,2 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,6 0,7 0,8 0,8 0,8 0,6 0,5 0,4 0,2 0,1 0,1
18 "ANVAR XAMKOR BEDAZOR" FX 33,6 0,7 0,8 1,3 1,5 1,6 1,5 1,4 3,4 3,7 4,1 4,1 4,0 3,5 2,8 2,0 0,9 0,4 0,3
19 Qirmovuch dalasi fx 12,2 0,3 0,3 0,5 0,5 0,6 0,5 0,5 1,2 1,3 1,5 1,5 1,5 1,3 1,0 0,7 0,3 0,2 0,1
20 Umidli kulun f/x 115,3 2,5 2,9 4,6 5,1 5,3 5,2 4,9 11,8 12,7 13,9 14,1 13,9 11,9 9,7 6,9 2,9 1,5 1,1
21 Doniyor Ulug‘bek xamkor MCHJ 91,1 1,9 2,3 3,7 4,0 4,2 4,1 3,9 9,3 10,0 11,0 11,1 11,0 9,4 7,7 5,4 2,3 1,1 0,9
22 Lelevan Xusayn f/x 32,1 0,7 0,8 1,3 1,4 1,5 1,4 1,4 3,3 3,5 3,9 3,9 3,9 3,3 2,7 1,9 0,8 0,4 0,3



№ Fermer xo‘jaligi nomi
Jami
oqim
m.m3

Aprel May Iyun Iyul Avgust Sentabr

I II III I II III I II III I II III I II III I II III

litr/sek.
23 Ulugbek Rakibovich f/x 31,3 0,7 0,8 1,3 1,4 1,4 1,4 1,3 3,2 3,4 3,8 3,8 3,8 3,2 2,6 1,9 0,8 0,4 0,3
24 Usta Ravshanbek f/x 44,8 1,0 1,1 1,8 2,0 2,1 2,0 1,9 4,6 4,9 5,4 5,5 5,4 4,6 3,8 2,7 1,1 0,6 0,4
25 Shoxonov Diyorbek Baliqlari 4,9 0,1 0,1 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,5 0,5 0,6 0,6 0,6 0,5 0,4 0,3 0,1 0,1 0,0
26 Turdiyev Qaxromon balig‘i f/x 91,2 2,0 2,3 3,7 4,0 4,2 4,1 3,9 9,3 10,1 11,0 11,2 11,0 9,4 7,7 5,4 2,3 1,2 0,9
27 Baxrom ko‘rkam anori f/x 19,3 0,4 0,5 0,8 0,9 0,9 0,9 0,8 2,0 2,1 2,3 2,4 2,3 2,0 1,6 1,2 0,5 0,2 0,2
28 Gʻulomjon Baxriddin dalasi f/x 41,3 0,9 1,0 1,7 1,8 1,9 1,9 1,8 4,2 4,6 5,0 5,1 5,0 4,3 3,5 2,5 1,0 0,5 0,4
29 Uzoq Mirzacho‘l dalasi f/x 5,5 0,1 0,1 0,2 0,2 0,3 0,2 0,2 0,6 0,6 0,7 0,7 0,7 0,6 0,5 0,3 0,1 0,1 0,1
30 Fayzli dala tarovati f/x 122,5 2,6 3,1 4,9 5,4 5,7 5,5 5,2 12,5 13,5 14,8 15,0 14,7 12,6 10,3 7,3 3,1 1,5 1,2
31 Rustam Chorva Barak nur f/x 178,9 3,8 4,5 7,2 7,9 8,3 8,1 7,7 18,2 19,7 21,6 21,9 21,5 18,4 15,1 10,7 4,5 2,3 1,7
32 JAVOXIRBEK BEXRUZBEK FAYZLI DALASI 27,0 0,6 0,7 1,1 1,2 1,2 1,2 1,2 2,8 3,0 3,3 3,3 3,3 2,8 2,3 1,6 0,7 0,3 0,3
33 "ABDULAZIZ JASURBEK BEDAZORI" FX 11,6 0,2 0,3 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 1,2 1,3 1,4 1,4 1,4 1,2 1,0 0,7 0,3 0,1 0,1
34 Firdavsning bulutlardan baland orzusi f/x 28,7 0,6 0,7 1,2 1,3 1,3 1,3 1,2 2,9 3,2 3,5 3,5 3,5 3,0 2,4 1,7 0,7 0,4 0,3
35 "BEDAZOR" f/x 15,1 0,3 0,4 0,6 0,7 0,7 0,7 0,6 1,5 1,7 1,8 1,8 1,8 1,6 1,3 0,9 0,4 0,2 0,1
36 "FALAK NURLAR YOG'DUSI" f/x 34,4 0,7 0,9 1,4 1,5 1,6 1,5 1,5 3,5 3,8 4,2 4,2 4,1 3,5 2,9 2,1 0,9 0,4 0,3
37 "NUR TARATUVCHI ZIYO" FX 36,7 0,8 0,9 1,5 1,6 1,7 1,7 1,6 3,7 4,0 4,4 4,5 4,4 3,8 3,1 2,2 0,9 0,5 0,4
38 Quyosh nazar solgan dala f/x 78,7 1,7 2,0 3,2 3,5 3,6 3,5 3,4 8,0 8,7 9,5 9,6 9,5 8,1 6,6 4,7 2,0 1,0 0,8
39 Nematulla Serhosil chorbog‘i 143,1 3,1 3,6 5,7 6,3 6,6 6,4 6,1 14,6 15,8 17,3 17,5 17,2 14,7 12,1 8,6 3,6 1,8 1,4
40 "BEDAPOYADAGI ANORZOR" FX 19,3 0,4 0,5 0,8 0,9 0,9 0,9 0,8 2,0 2,1 2,3 2,4 2,3 2,0 1,6 1,2 0,5 0,2 0,2
41 "TEMURBEK FAYZLI BEDAZORI" 32,5 0,7 0,8 1,3 1,4 1,5 1,5 1,4 3,3 3,6 3,9 4,0 3,9 3,3 2,7 1,9 0,8 0,4 0,3
42 "CHAROS O'TKIR QIZI" F/X 3,7 0,1 0,1 0,1 0,2 0,2 0,2 0,2 0,4 0,4 0,4 0,5 0,4 0,4 0,3 0,2 0,1 0,0 0,0
43 MIRZASOY BEDALARI 13,2 0,3 0,3 0,5 0,6 0,6 0,6 0,6 1,3 1,5 1,6 1,6 1,6 1,4 1,1 0,8 0,3 0,2 0,1
44 Abdullayeva Madina f/x 34,6 0,7 0,9 1,4 1,5 1,6 1,6 1,5 3,5 3,8 4,2 4,2 4,2 3,6 2,9 2,1 0,9 0,4 0,3
45 FISH KOMPANI AGRO GROUP f/x 11,6 0,2 0,3 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 1,2 1,3 1,4 1,4 1,4 1,2 1,0 0,7 0,3 0,1 0,1
46 Mirzaobod bedazori f/x 120,3 2,6 3,0 4,8 5,3 5,6 5,4 5,2 12,3 13,3 14,5 14,7 14,5 12,4 10,1 7,2 3,0 1,5 1,2
47 Berikboy ota 57,3 1,2 1,4 2,3 2,5 2,6 2,6 2,5 5,8 6,3 6,9 7,0 6,9 5,9 4,8 3,4 1,4 0,7 0,6
48 "FERTILE FIELDS" MCHJ 59,1 1,3 1,5 2,4 2,6 2,7 2,7 2,5 6,0 6,5 7,1 7,2 7,1 6,1 5,0 3,5 1,5 0,7 0,6
49 "ORIF BOBODEXQON DALASI" FX 8,9 0,2 0,2 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,9 1,0 1,1 1,1 1,1 0,9 0,7 0,5 0,2 0,1 0,1
50 "THE BIGGEST STAR 777" MCHJ 14,0 0,3 0,3 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 1,4 1,5 1,7 1,7 1,7 1,4 1,2 0,8 0,4 0,2 0,1
51 Toshkent pedapoyasi fx 14,7 0,3 0,4 0,6 0,6 0,7 0,7 0,6 1,5 1,6 1,8 1,8 1,8 1,5 1,2 0,9 0,4 0,2 0,1
52 "ASIL MUNIS MUNAVVAR" F/X 14,0 0,3 0,3 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 1,4 1,5 1,7 1,7 1,7 1,4 1,2 0,8 0,4 0,2 0,1
53 PQ-20-sonli qaror dexqon xo‘jaligi 645,1 13,8 16,1 25,9 28,5 29,8 29,0 27,6 65,7 71,1 78,0 78,9 77,6 66,4 54,4 38,5 16,3 8,1 6,3
54 "Mirzacho'l agro cluster" MCHJ QK 1589,3 34,0 39,6 63,8 70,2 73,4 71,5 68,1 161,9 175,2 192,1 194,3 191,3 163,6 134,0 95,0 40,2 20,0 15,5
55 "MIRZAOBOD AGRO CLUSTER" MCHJ 806,9 17,3 20,1 32,4 35,6 37,3 36,3 34,6 82,2 89,0 97,5 98,7 97,1 83,1 68,0 48,2 20,4 10,2 7,9
56 Mirzaobod tomorqa servis bir 25,2 0,5 0,6 1,0 1,1 1,2 1,1 1,1 2,6 2,8 3,0 3,1 3,0 2,6 2,1 1,5 0,6 0,3 0,2
57 Noraxmat Guliston rivoj XK 35,3 0,8 0,9 1,4 1,6 1,6 1,6 1,5 3,6 3,9 4,3 4,3 4,2 3,6 3,0 2,1 0,9 0,4 0,3
58 Axrorbek Asrorbek Xamkorligi MCHJ 50,8 1,1 1,3 2,0 2,2 2,3 2,3 2,2 5,2 5,6 6,1 6,2 6,1 5,2 4,3 3,0 1,3 0,6 0,5
59 Mexri daryo RSA BU 21,2 0,5 0,5 0,8 0,9 1,0 1,0 0,9 2,2 2,3 2,6 2,6 2,5 2,2 1,8 1,3 0,5 0,3 0,2
60 Nogironlar jamiyati 27,2 0,6 0,7 1,1 1,2 1,3 1,2 1,2 2,8 3,0 3,3 3,3 3,3 2,8 2,3 1,6 0,7 0,3 0,3
61 Ideal Trans fayz MCHJ 18,5 0,4 0,5 0,7 0,8 0,9 0,8 0,8 1,9 2,0 2,2 2,3 2,2 1,9 1,6 1,1 0,5 0,2 0,2
62 O‘rol Berdibekovich MCHJ 61,4 1,3 1,5 2,5 2,7 2,8 2,8 2,6 6,3 6,8 7,4 7,5 7,4 6,3 5,2 3,7 1,6 0,8 0,6
63 Nixol Sexri Savdo servis X/K 59,5 1,3 1,5 2,4 2,6 2,7 2,7 2,5 6,1 6,6 7,2 7,3 7,2 6,1 5,0 3,6 1,5 0,7 0,6
64 Safar ota sabzavotchilik dalasi MCHJ 44,9 1,0 1,1 1,8 2,0 2,1 2,0 1,9 4,6 4,9 5,4 5,5 5,4 4,6 3,8 2,7 1,1 0,6 0,4
65 Shodiyor Abdumutal biznes MCHJ 10,1 0,2 0,3 0,4 0,4 0,5 0,5 0,4 1,0 1,1 1,2 1,2 1,2 1,0 0,8 0,6 0,3 0,1 0,1
66 Sherzodbek biznes fayz MCHJ 262,4 5,6 6,5 10,5 11,6 12,1 11,8 11,2 26,7 28,9 31,7 32,1 31,6 27,0 22,1 15,7 6,6 3,3 2,6



№ Fermer xo‘jaligi nomi
Jami
oqim
m.m3

Aprel May Iyun Iyul Avgust Sentabr

I II III I II III I II III I II III I II III I II III

litr/sek.
67 Muxiddin sara gilamlari MCHJ 10,1 0,2 0,3 0,4 0,4 0,5 0,5 0,4 1,0 1,1 1,2 1,2 1,2 1,0 0,8 0,6 0,3 0,1 0,1
68 Beknurjon Tomorqa Servis ICHK 16,3 0,3 0,4 0,7 0,7 0,8 0,7 0,7 1,7 1,8 2,0 2,0 2,0 1,7 1,4 1,0 0,4 0,2 0,2
69 "UNUMDOR-DALALAR" FX 59,6 1,3 1,5 2,4 2,6 2,8 2,7 2,6 6,1 6,6 7,2 7,3 7,2 6,1 5,0 3,6 1,5 0,8 0,6
70 Moviy tog‘lar siri 19,6 0,4 0,5 0,8 0,9 0,9 0,9 0,8 2,0 2,2 2,4 2,4 2,4 2,0 1,7 1,2 0,5 0,2 0,2
71 Sirojiddin Muxammad xamkor 15,5 0,3 0,4 0,6 0,7 0,7 0,7 0,7 1,6 1,7 1,9 1,9 1,9 1,6 1,3 0,9 0,4 0,2 0,2
72 Idiyeal issiqxona 3,9 0,1 0,1 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,4 0,4 0,5 0,5 0,5 0,4 0,3 0,2 0,1 0,0 0,0
73 Keng ko‘l ifori 5,9 0,1 0,1 0,2 0,3 0,3 0,3 0,3 0,6 0,6 0,7 0,7 0,7 0,6 0,5 0,4 0,1 0,1 0,1
74 Blek star 27,0 0,6 0,7 1,1 1,2 1,2 1,2 1,2 2,8 3,0 3,3 3,3 3,3 2,8 2,3 1,6 0,7 0,3 0,3
75 Kamoliddin chaman orzusi 5,9 0,1 0,1 0,2 0,3 0,3 0,3 0,3 0,6 0,6 0,7 0,7 0,7 0,6 0,5 0,4 0,1 0,1 0,1
76 AXOLI TOMORKASI (MFY) 437,4 9,4 10,9 17,6 19,3 20,2 19,7 18,7 44,6 48,2 52,9 53,5 52,6 45,0 36,9 26,1 11,1 5,5 4,3
76 JAMI sug‘orishga 6029 129 150 242 266 278 271 258 614 665 729 737 726 621 508 360 152 76 59
1 Shoxonov Diyorbek baliklari 253,0 16,0 16,0 16,0 16,0 16,0 16,0 16,0 16,0 16,0 16,0 16,0 16,0 16,0 16,0 16,0 16,0 16,0 16,0
3 O‘rol Berdibekovich 126,1 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0
7 Kurik yer kuli 154,3 9,8 9,8 9,8 9,8 9,8 9,8 9,8 9,8 9,8 9,8 9,8 9,8 9,8 9,8 9,8 9,8 9,8 9,8
8 Sunnat Ikrom oltin baliklari 276,0 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5
9 Ruxshona Ruxsora fayzli dalasi 133,5 8,4 8,4 8,4 8,4 8,4 8,4 8,4 8,4 8,4 8,4 8,4 8,4 8,4 8,4 8,4 8,4 8,4 8,4
10 Kobil Fozil Fayz 164,0 10,4 10,4 10,4 10,4 10,4 10,4 10,4 10,4 10,4 10,4 10,4 10,4 10,4 10,4 10,4 10,4 10,4 10,4
11 Dexkonobod balik kurki 222,6 14,1 14,1 14,1 14,1 14,1 14,1 14,1 14,1 14,1 14,1 14,1 14,1 14,1 14,1 14,1 14,1 14,1 14,1
12 O‘tkir Ulug‘bek dalasi 144,7 9,2 9,2 9,2 9,2 9,2 9,2 9,2 9,2 9,2 9,2 9,2 9,2 9,2 9,2 9,2 9,2 9,2 9,2
13 Guliston golden fish MCHJ 28,9 1,8 1,8 1,8 1,8 1,8 1,8 1,8 1,8 1,8 1,8 1,8 1,8 1,8 1,8 1,8 1,8 1,8 1,8
14 Karvon Nur soxili MCHJ 7,4 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5
14 Jami baliqchilik xo‘jaligi 1511 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96
90 HUDUD BO‘YICHA JAMI 7539 225 246 337 362 374 367 354 710 760 824 833 821 716 604 456 248 172 154

Yangiobod
1 Mamatkul Begmatov f/x 60,9 1,3 1,5 2,4 2,7 2,8 2,7 2,6 6,2 6,7 7,4 7,4 7,3 6,3 5,1 3,6 1,5 0,8 0,6
2 Sobitxon Atoyev f/x 6,0 0,1 0,2 0,2 0,3 0,3 0,3 0,3 0,6 0,7 0,7 0,7 0,7 0,6 0,5 0,4 0,2 0,1 0,1
3 Orasta porlok yulduzlar f/x 7,1 0,2 0,2 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,7 0,8 0,9 0,9 0,9 0,7 0,6 0,4 0,2 0,1 0,1
4 Agro export business 77 60,4 1,3 1,5 2,4 2,7 2,8 2,7 2,6 6,2 6,7 7,3 7,4 7,3 6,2 5,1 3,6 1,5 0,8 0,6
5 Tugalbek fayz nur 7,6 0,2 0,2 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,8 0,8 0,9 0,9 0,9 0,8 0,6 0,5 0,2 0,1 0,1
6 Anor jannat ne’mati 178,4 3,8 4,4 7,2 7,9 8,2 8,0 7,6 18,2 19,7 21,6 21,8 21,5 18,4 15,0 10,7 4,5 2,3 1,7
7 Mirzaobod Qirmizi anori f/x 5,2 0,1 0,1 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,5 0,6 0,6 0,6 0,6 0,5 0,4 0,3 0,1 0,1 0,1
8 Nigoraxon Muslima Xamkorligi f/x 3,6 0,1 0,1 0,1 0,2 0,2 0,2 0,2 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,3 0,2 0,1 0,0 0,0
9 Shermurod Azizbek xamkorligi 24,5 0,5 0,6 1,0 1,1 1,1 1,1 1,1 2,5 2,7 3,0 3,0 3,0 2,5 2,1 1,5 0,6 0,3 0,2
10 Moxiniso Bexzod Sharbati 9,0 0,2 0,2 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,9 1,0 1,1 1,1 1,1 0,9 0,8 0,5 0,2 0,1 0,1
11 Marjona f/x 28,3 0,6 0,7 1,1 1,2 1,3 1,3 1,2 2,9 3,1 3,4 3,5 3,4 2,9 2,4 1,7 0,7 0,4 0,3
12 Yangiobod agroinvest group f/x 17,1 0,4 0,4 0,7 0,8 0,8 0,8 0,7 1,7 1,9 2,1 2,1 2,1 1,8 1,4 1,0 0,4 0,2 0,2
13 Yangiobod-fayzli-dalasi f/x 43,7 0,9 1,1 1,8 1,9 2,0 2,0 1,9 4,5 4,8 5,3 5,3 5,3 4,5 3,7 2,6 1,1 0,6 0,4
14 Azizbek Og‘abek Fayzli dalasi 5,5 0,1 0,1 0,2 0,2 0,3 0,2 0,2 0,6 0,6 0,7 0,7 0,7 0,6 0,5 0,3 0,1 0,1 0,1
15 Mirzaobod zavki f/x 366,1 7,8 9,1 14,7 16,2 16,9 16,5 15,7 37,3 40,4 44,2 44,8 44,1 37,7 30,9 21,9 9,3 4,6 3,6
16 Shosobur nur chorvasi 110,3 2,4 2,7 4,4 4,9 5,1 5,0 4,7 11,2 12,2 13,3 13,5 13,3 11,4 9,3 6,6 2,8 1,4 1,1
17 Mirzaobodning saxiy chorvadori fx 185,9 4,0 4,6 7,5 8,2 8,6 8,4 8,0 18,9 20,5 22,5 22,7 22,4 19,1 15,7 11,1 4,7 2,3 1,8
18 "TURDIBOY ABDULLAYEV CHORVASI" F/X 173,9 3,7 4,3 7,0 7,7 8,0 7,8 7,4 17,7 19,2 21,0 21,3 20,9 17,9 14,7 10,4 4,4 2,2 1,7
19 Baxriddin Mavluda orzusi 18,7 0,4 0,5 0,8 0,8 0,9 0,8 0,8 1,9 2,1 2,3 2,3 2,3 1,9 1,6 1,1 0,5 0,2 0,2
20 Kushkanot parvozi 29,0 0,6 0,7 1,2 1,3 1,3 1,3 1,2 3,0 3,2 3,5 3,6 3,5 3,0 2,4 1,7 0,7 0,4 0,3



№ Fermer xo‘jaligi nomi
Jami
oqim
m.m3

Aprel May Iyun Iyul Avgust Sentabr

I II III I II III I II III I II III I II III I II III

litr/sek.
21 Sirli irmok zavki 15,3 0,3 0,4 0,6 0,7 0,7 0,7 0,7 1,6 1,7 1,8 1,9 1,8 1,6 1,3 0,9 0,4 0,2 0,1
22 Sifatli balik 32,9 0,7 0,8 1,3 1,5 1,5 1,5 1,4 3,4 3,6 4,0 4,0 4,0 3,4 2,8 2,0 0,8 0,4 0,3
23 Yangiobod bedazor imkoni 73,8 1,6 1,8 3,0 3,3 3,4 3,3 3,2 7,5 8,1 8,9 9,0 8,9 7,6 6,2 4,4 1,9 0,9 0,7
24 Axrorbekning ko‘xna dalasi 24,5 0,5 0,6 1,0 1,1 1,1 1,1 1,0 2,5 2,7 3,0 3,0 2,9 2,5 2,1 1,5 0,6 0,3 0,2
25 "ISLOM MURODLI" F/X 5,0 0,1 0,1 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,5 0,6 0,6 0,6 0,6 0,5 0,4 0,3 0,1 0,1 0,0
26 Muxammad Norinso nurli orzusi 10,8 0,2 0,3 0,4 0,5 0,5 0,5 0,5 1,1 1,2 1,3 1,3 1,3 1,1 0,9 0,6 0,3 0,1 0,1
27 MB-LAYF MCHJ 10,8 0,2 0,3 0,4 0,5 0,5 0,5 0,5 1,1 1,2 1,3 1,3 1,3 1,1 0,9 0,6 0,3 0,1 0,1
28 Abdurasul o‘g‘li Zokir dalasi 7,2 0,2 0,2 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,7 0,8 0,9 0,9 0,9 0,7 0,6 0,4 0,2 0,1 0,1
29 Jaxongir Ibroxim xamkor 9,0 0,2 0,2 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,9 1,0 1,1 1,1 1,1 0,9 0,8 0,5 0,2 0,1 0,1
30 Ezgu Niyat orzusi fx 10,1 0,2 0,3 0,4 0,4 0,5 0,5 0,4 1,0 1,1 1,2 1,2 1,2 1,0 0,8 0,6 0,3 0,1 0,1
31 Chorva yakka tut f/x 32,0 0,7 0,8 1,3 1,4 1,5 1,4 1,4 3,3 3,5 3,9 3,9 3,9 3,3 2,7 1,9 0,8 0,4 0,3
32 Mirsaatov Oybek 8,8 0,2 0,2 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,9 1,0 1,1 1,1 1,1 0,9 0,7 0,5 0,2 0,1 0,1
33 Sirli dala xosili fx 34,9 0,7 0,9 1,4 1,5 1,6 1,6 1,5 3,6 3,8 4,2 4,3 4,2 3,6 2,9 2,1 0,9 0,4 0,3
34 Yangiobod jida guli 18,0 0,4 0,4 0,7 0,8 0,8 0,8 0,8 1,8 2,0 2,2 2,2 2,2 1,9 1,5 1,1 0,5 0,2 0,2
35 Abdullox Yaxyo xamkor fx 20,7 0,4 0,5 0,8 0,9 1,0 0,9 0,9 2,1 2,3 2,5 2,5 2,5 2,1 1,7 1,2 0,5 0,3 0,2
36 Axillik baraka makon fx 9,0 0,2 0,2 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,9 1,0 1,1 1,1 1,1 0,9 0,8 0,5 0,2 0,1 0,1
37 Raximjon Abduraimovich Dalasi fx 9,7 0,2 0,2 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 1,0 1,1 1,2 1,2 1,2 1,0 0,8 0,6 0,2 0,1 0,1
38 Boburbek Diyorbek xamkor 111,5 2,4 2,8 4,5 4,9 5,1 5,0 4,8 11,4 12,3 13,5 13,6 13,4 11,5 9,4 6,7 2,8 1,4 1,1
39 Ko‘rkam bedazor fx 58,1 1,2 1,4 2,3 2,6 2,7 2,6 2,5 5,9 6,4 7,0 7,1 7,0 6,0 4,9 3,5 1,5 0,7 0,6
40 "AKROM DALASI SARI 77" FX 59,0 1,3 1,5 2,4 2,6 2,7 2,7 2,5 6,0 6,5 7,1 7,2 7,1 6,1 5,0 3,5 1,5 0,7 0,6
41 Muvaffaqiyat chorva 29,2 0,6 0,7 1,2 1,3 1,3 1,3 1,2 3,0 3,2 3,5 3,6 3,5 3,0 2,5 1,7 0,7 0,4 0,3
42 Baxrom-Umid bog‘i 12,5 0,3 0,3 0,5 0,6 0,6 0,6 0,5 1,3 1,4 1,5 1,5 1,5 1,3 1,1 0,7 0,3 0,2 0,1
43 Xaydarselpo soy joyi 3,8 0,1 0,1 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,4 0,4 0,5 0,5 0,5 0,4 0,3 0,2 0,1 0,0 0,0
44 Toshkent bedapoyasi 58,1 1,2 1,4 2,3 2,6 2,7 2,6 2,5 5,9 6,4 7,0 7,1 7,0 6,0 4,9 3,5 1,5 0,7 0,6
45 Porloq yo‘l baraka fayzi fx 11,2 0,2 0,3 0,4 0,5 0,5 0,5 0,5 1,1 1,2 1,3 1,4 1,3 1,1 0,9 0,7 0,3 0,1 0,1
46 PQ-20-sonli qaror dexqon xo‘jaligi 364,8 7,8 9,1 14,6 16,1 16,8 16,4 15,6 37,2 40,2 44,1 44,6 43,9 37,6 30,8 21,8 9,2 4,6 3,5
47 "Mirzacho'l agro cluster" MCHJ QK 1662,4 35,6 41,4 66,7 73,4 76,8 74,8 71,2 169,4 183,3 200,9 203,3 200,1 171,1 140,2 99,3 42,0 21,0 16,2
48 "MIRZAOBOD AGRO CLUSTER" MCHJ 2854,7 61,1 71,2 114,6 126,1 131,8 128,4 122,3 290,9 314,7 345,0 349,0 343,6 293,9 240,7 170,6 72,2 36,0 27,8
49 Ushalgan Orzular baxti MCHJ 7,2 0,2 0,2 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,7 0,8 0,9 0,9 0,9 0,7 0,6 0,4 0,2 0,1 0,1
50 Ko‘zi ojizlar jamiyati 7,2 0,2 0,2 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,7 0,8 0,9 0,9 0,9 0,7 0,6 0,4 0,2 0,1 0,1
51 Mirzaobod Baliqchilik ko‘li MCHJ 468,2 10,0 11,7 18,8 20,7 21,6 21,1 20,1 47,7 51,6 56,6 57,2 56,3 48,2 39,5 28,0 11,8 5,9 4,6
52 Kamol Jamol Jaxon 3,6 0,1 0,1 0,1 0,2 0,2 0,2 0,2 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,3 0,2 0,1 0,0 0,0
53 Mirzaobod Metal group MCHJ 5,5 0,1 0,1 0,2 0,2 0,3 0,2 0,2 0,6 0,6 0,7 0,7 0,7 0,6 0,5 0,3 0,1 0,1 0,1
54 Fayzli quvonchbek dalasi MCHJ 6,3 0,1 0,2 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,6 0,7 0,8 0,8 0,8 0,6 0,5 0,4 0,2 0,1 0,1
55 Mirzacho‘l sifat agro MCHJ 9,5 0,2 0,2 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 1,0 1,1 1,2 1,2 1,1 1,0 0,8 0,6 0,2 0,1 0,1
56 Navro‘z yunayted MCHJ 3,6 0,1 0,1 0,1 0,2 0,2 0,2 0,2 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,3 0,2 0,1 0,0 0,0
57 Jayxunbek fayzli tomorqa servis MCHJ 20,0 0,4 0,5 0,8 0,9 0,9 0,9 0,9 2,0 2,2 2,4 2,4 2,4 2,1 1,7 1,2 0,5 0,3 0,2
58 AOX FERMA MCHJ 100,0 2,1 2,5 4,0 4,4 4,6 4,5 4,3 10,2 11,0 12,1 12,2 12,0 10,3 8,4 6,0 2,5 1,3 1,0
59 Muxammadjon baraka savdo 571 MCHJ 9,0 0,2 0,2 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,9 1,0 1,1 1,1 1,1 0,9 0,8 0,5 0,2 0,1 0,1
60 MUXAMMAD YUSUF SAMANDAR FX 50,5 1,1 1,3 2,0 2,2 2,3 2,3 2,2 5,1 5,6 6,1 6,2 6,1 5,2 4,3 3,0 1,3 0,6 0,5
61 Fasl orzusi fx 18,0 0,4 0,4 0,7 0,8 0,8 0,8 0,8 1,8 2,0 2,2 2,2 2,2 1,9 1,5 1,1 0,5 0,2 0,2
62 Tuman "Agropilla" 7,5 0,2 0,2 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,8 0,8 0,9 0,9 0,9 0,8 0,6 0,5 0,2 0,1 0,1
63 Jasurbek Duschan MCHJ 174,3 3,7 4,3 7,0 7,7 8,0 7,8 7,5 17,8 19,2 21,1 21,3 21,0 17,9 14,7 10,4 4,4 2,2 1,7
64 AXOLI TOMORKASI (MFY) 460,8 9,9 11,5 18,5 20,4 21,3 20,7 19,7 47,0 50,8 55,7 56,3 55,5 47,4 38,9 27,5 11,7 5,8 4,5



№ Fermer xo‘jaligi nomi
Jami
oqim
m.m3

Aprel May Iyun Iyul Avgust Sentabr

I II III I II III I II III I II III I II III I II III

litr/sek.
64 JAMI sugorishga 8250 176 206 331 364 381 371 353 841 910 997 1009 993 849 696 493 209 104 80
1 Sirli irmok zavki 194,8 12,3 12,3 12,3 12,3 12,3 12,3 12,3 12,3 12,3 12,3 12,3 12,3 12,3 12,3 12,3 12,3 12,3 12,3
2 Sifatli balik 280,1 17,7 17,7 17,7 17,7 17,7 17,7 17,7 17,7 17,7 17,7 17,7 17,7 17,7 17,7 17,7 17,7 17,7 17,7
3 Mirzaobod balikchilik kuli MCHJ 267,5 16,9 16,9 16,9 16,9 16,9 16,9 16,9 16,9 16,9 16,9 16,9 16,9 16,9 16,9 16,9 16,9 16,9 16,9
4 Bobur Nodir dalasi 71,4 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5
5 Mansurjon baraka 292,6 18,5 18,5 18,5 18,5 18,5 18,5 18,5 18,5 18,5 18,5 18,5 18,5 18,5 18,5 18,5 18,5 18,5 18,5
6 Mirzaobod zavqi 313,3 19,8 19,8 19,8 19,8 19,8 19,8 19,8 19,8 19,8 19,8 19,8 19,8 19,8 19,8 19,8 19,8 19,8 19,8
6 Jami baliqchilik xo‘jaligi 1420 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90
70 HUDUD BO‘YICHA JAMI 9670 266 295 421 454 471 461 443 930 999 1087 1098 1083 939 785 583 298 194 170

Mirzacho'l
1 Kelajak sari intilish f/x 4,7 0,1 0,1 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,5 0,5 0,6 0,6 0,6 0,5 0,4 0,3 0,1 0,1 0,0
2 Ko‘xna Sirdaryo anori f/x 39,7 0,8 1,0 1,6 1,8 1,8 1,8 1,7 4,0 4,4 4,8 4,9 4,8 4,1 3,3 2,4 1,0 0,5 0,4
3 Nuriddin ota tursinboy dalasi f/x 5,4 0,1 0,1 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,6 0,6 0,7 0,7 0,6 0,6 0,5 0,3 0,1 0,1 0,1
4 Fayzli Mirzacho‘l dalasi f/x 5,6 0,1 0,1 0,2 0,2 0,3 0,3 0,2 0,6 0,6 0,7 0,7 0,7 0,6 0,5 0,3 0,1 0,1 0,1
5 Mirzacho‘llik Fazliddin f/x 34,4 0,7 0,9 1,4 1,5 1,6 1,5 1,5 3,5 3,8 4,2 4,2 4,1 3,5 2,9 2,1 0,9 0,4 0,3
6 Imronbek Anorzori f/x 9,0 0,2 0,2 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,9 1,0 1,1 1,1 1,1 0,9 0,8 0,5 0,2 0,1 0,1
7 Umid Abdurazok ugli f/x 61,0 1,3 1,5 2,4 2,7 2,8 2,7 2,6 6,2 6,7 7,4 7,5 7,3 6,3 5,1 3,6 1,5 0,8 0,6
8 Chorva maskani f/x 48,1 1,0 1,2 1,9 2,1 2,2 2,2 2,1 4,9 5,3 5,8 5,9 5,8 5,0 4,1 2,9 1,2 0,6 0,5
9 Mirzachul chorvasi f/x 262,6 5,6 6,5 10,5 11,6 12,1 11,8 11,2 26,8 29,0 31,7 32,1 31,6 27,0 22,1 15,7 6,6 3,3 2,6
10 Nazir Yunusovich f/x 150,4 3,2 3,8 6,0 6,6 6,9 6,8 6,4 15,3 16,6 18,2 18,4 18,1 15,5 12,7 9,0 3,8 1,9 1,5
11 Mirzacho‘l unumdor chorva f/x 82,3 1,8 2,1 3,3 3,6 3,8 3,7 3,5 8,4 9,1 9,9 10,1 9,9 8,5 6,9 4,9 2,1 1,0 0,8
12 Abdunosir Axmadjon f/x 110,0 2,4 2,7 4,4 4,9 5,1 4,9 4,7 11,2 12,1 13,3 13,4 13,2 11,3 9,3 6,6 2,8 1,4 1,1
13 Sevinch Saydazimova f/x 5,4 0,1 0,1 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,6 0,6 0,7 0,7 0,6 0,6 0,5 0,3 0,1 0,1 0,1
14 Fayz fish plyus 18,3 0,4 0,5 0,7 0,8 0,8 0,8 0,8 1,9 2,0 2,2 2,2 2,2 1,9 1,5 1,1 0,5 0,2 0,2
15 Mirzaobod Fishermen MCHJ 22,7 0,5 0,6 0,9 1,0 1,0 1,0 1,0 2,3 2,5 2,7 2,8 2,7 2,3 1,9 1,4 0,6 0,3 0,2
16 Bo‘ston f/x 46,3 1,0 1,2 1,9 2,0 2,1 2,1 2,0 4,7 5,1 5,6 5,7 5,6 4,8 3,9 2,8 1,2 0,6 0,5
17 Lochinko‘z Burgut f/x 89,6 1,9 2,2 3,6 4,0 4,1 4,0 3,8 9,1 9,9 10,8 11,0 10,8 9,2 7,6 5,4 2,3 1,1 0,9
18 Kuyosh maskani f/x 15,1 0,3 0,4 0,6 0,7 0,7 0,7 0,6 1,5 1,7 1,8 1,8 1,8 1,5 1,3 0,9 0,4 0,2 0,1
19 Muzaffar Sangirov f/x 23,3 0,5 0,6 0,9 1,0 1,1 1,0 1,0 2,4 2,6 2,8 2,9 2,8 2,4 2,0 1,4 0,6 0,3 0,2
20 Mansurbek Pardaboyevich f/x 2,7 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,2 0,2 0,1 0,0 0,0
21 Ziyodulla Fazliddin f/x 30,1 0,6 0,8 1,2 1,3 1,4 1,4 1,3 3,1 3,3 3,6 3,7 3,6 3,1 2,5 1,8 0,8 0,4 0,3
22 Muxlisabona fayzli dalasi 15,1 0,3 0,4 0,6 0,7 0,7 0,7 0,6 1,5 1,7 1,8 1,8 1,8 1,5 1,3 0,9 0,4 0,2 0,1
23 Yangi bedapoya dalasi f/x 64,8 1,4 1,6 2,6 2,9 3,0 2,9 2,8 6,6 7,1 7,8 7,9 7,8 6,7 5,5 3,9 1,6 0,8 0,6
24 Xalikov Lazizjon f/x 34,9 0,7 0,9 1,4 1,5 1,6 1,6 1,5 3,6 3,8 4,2 4,3 4,2 3,6 2,9 2,1 0,9 0,4 0,3
25 Mirzaobod tongi f/x 50,1 1,1 1,2 2,0 2,2 2,3 2,3 2,1 5,1 5,5 6,0 6,1 6,0 5,2 4,2 3,0 1,3 0,6 0,5
26 Cho‘ldagi bedazor f/x 67,3 1,4 1,7 2,7 3,0 3,1 3,0 2,9 6,9 7,4 8,1 8,2 8,1 6,9 5,7 4,0 1,7 0,8 0,7
27 Shermurod Azizbek xamkorligi f/x 18,0 0,4 0,4 0,7 0,8 0,8 0,8 0,8 1,8 2,0 2,2 2,2 2,2 1,9 1,5 1,1 0,5 0,2 0,2
28 Sarvinoz Sevinch bog‘i f/x 6,1 0,1 0,2 0,2 0,3 0,3 0,3 0,3 0,6 0,7 0,7 0,7 0,7 0,6 0,5 0,4 0,2 0,1 0,1
29 Jamoliddin Zokirovich 80,9 1,7 2,0 3,2 3,6 3,7 3,6 3,5 8,2 8,9 9,8 9,9 9,7 8,3 6,8 4,8 2,0 1,0 0,8
30 Mirzacho‘l bedapoyasi f/x 278,0 5,9 6,9 11,2 12,3 12,8 12,5 11,9 28,3 30,6 33,6 34,0 33,5 28,6 23,4 16,6 7,0 3,5 2,7
31 "E'RGASHEV DILMUROD SHERZODOVICH" 10,1 0,2 0,3 0,4 0,4 0,5 0,5 0,4 1,0 1,1 1,2 1,2 1,2 1,0 0,8 0,6 0,3 0,1 0,1
32 Abdurasulov Raximjon 28,6 0,6 0,7 1,1 1,3 1,3 1,3 1,2 2,9 3,2 3,5 3,5 3,4 2,9 2,4 1,7 0,7 0,4 0,3
33 "MIRZACHO'L NAVRO'Z BARAKA" FX 9,5 0,2 0,2 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 1,0 1,0 1,1 1,2 1,1 1,0 0,8 0,6 0,2 0,1 0,1
34 PQ-20-sonli qaror dexqon xo‘jaligi 377,7 8,1 9,4 15,2 16,7 17,4 17,0 16,2 38,5 41,6 45,6 46,2 45,5 38,9 31,8 22,6 9,6 4,8 3,7



№ Fermer xo‘jaligi nomi
Jami
oqim
m.m3

Aprel May Iyun Iyul Avgust Sentabr

I II III I II III I II III I II III I II III I II III

litr/sek.
35 "Mirzacho'l agro cluster" MCHJ QK 4182,5 89,5 104,3 167,8 184,8 193,1 188,2 179,1 426,2 461,1 505,5 511,4 503,4 430,6 352,6 249,9105,8 52,7 40,7
36 Mirzaobod tomorqa servis yetti MCHJ 4,1 0,1 0,1 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,4 0,5 0,5 0,5 0,5 0,4 0,3 0,2 0,1 0,1 0,0
37 Mega fish trade MCHJ 48,0 1,0 1,2 1,9 2,1 2,2 2,2 2,1 4,9 5,3 5,8 5,9 5,8 4,9 4,0 2,9 1,2 0,6 0,5
38 Mirzacho‘llik Ziyodulla MCHJ 106,0 2,3 2,6 4,3 4,7 4,9 4,8 4,5 10,8 11,7 12,8 13,0 12,8 10,9 8,9 6,3 2,7 1,3 1,0
39 Mirzaobod agromakon FX 15,8 0,3 0,4 0,6 0,7 0,7 0,7 0,7 1,6 1,7 1,9 1,9 1,9 1,6 1,3 0,9 0,4 0,2 0,2
40 "Ulkan nur" fx 49,6 1,1 1,2 2,0 2,2 2,3 2,2 2,1 5,1 5,5 6,0 6,1 6,0 5,1 4,2 3,0 1,3 0,6 0,5
41 "SABZAVOTLAR DALA XIRMONI" F x 71,5 1,5 1,8 2,9 3,2 3,3 3,2 3,1 7,3 7,9 8,6 8,7 8,6 7,4 6,0 4,3 1,8 0,9 0,7
42 "JASUR-JAVLON-FAYZI" FX 18,5 0,4 0,5 0,7 0,8 0,9 0,8 0,8 1,9 2,0 2,2 2,3 2,2 1,9 1,6 1,1 0,5 0,2 0,2
43 Javoxirbek ekin dalalari 11,3 0,2 0,3 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 1,2 1,2 1,4 1,4 1,4 1,2 1,0 0,7 0,3 0,1 0,1
44 Azizbek Porloq Nur 4,6 0,1 0,1 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,5 0,5 0,6 0,6 0,6 0,5 0,4 0,3 0,1 0,1 0,0
45 Xolbutayev Baxrom 11,2 0,2 0,3 0,4 0,5 0,5 0,5 0,5 1,1 1,2 1,3 1,4 1,3 1,1 0,9 0,7 0,3 0,1 0,1
46 Xasanboy anorzori mchj 15,4 0,3 0,4 0,6 0,7 0,7 0,7 0,7 1,6 1,7 1,9 1,9 1,9 1,6 1,3 0,9 0,4 0,2 0,2
47 Mirzaobod anorzor uzumzorlari MCHJ 150,3 3,2 3,7 6,0 6,6 6,9 6,8 6,4 15,3 16,6 18,2 18,4 18,1 15,5 12,7 9,0 3,8 1,9 1,5
48 Dilnura oybek dalasi 9,0 0,2 0,2 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,9 1,0 1,1 1,1 1,1 0,9 0,8 0,5 0,2 0,1 0,1
49 "MIRZAOBOD BROYLER" MCHJ 8,8 0,2 0,2 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,9 1,0 1,1 1,1 1,1 0,9 0,7 0,5 0,2 0,1 0,1
50 tuman "AGROPILLA" 9,5 0,2 0,2 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 1,0 1,1 1,2 1,2 1,1 1,0 0,8 0,6 0,2 0,1 0,1
51 Botir ota anorlari 3,8 0,1 0,1 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,4 0,4 0,5 0,5 0,5 0,4 0,3 0,2 0,1 0,0 0,0
52 Nafis Urug‘lar savdosi f/x 232,4 5,0 5,8 9,3 10,3 10,7 10,5 10,0 23,7 25,6 28,1 28,4 28,0 23,9 19,6 13,9 5,9 2,9 2,3
53 AXOLI TOMORKASI (MFY) 627,4 13,4 15,6 25,2 27,7 29,0 28,2 26,9 63,9 69,2 75,8 76,7 75,5 64,6 52,9 37,5 15,9 7,9 6,1
53 JAMI sug‘orishga 7687 164 192 308 340 355 346 329 783 848 929 940 925 791 648 459 194 97 75
1 Usmon omadli xamkor 99,5 6,3 6,3 6,3 6,3 6,3 6,3 6,3 6,3 6,3 6,3 6,3 6,3 6,3 6,3 6,3 6,3 6,3 6,3
2 Fayz fish plyus 75,7 4,8 4,8 4,8 4,8 4,8 4,8 4,8 4,8 4,8 4,8 4,8 4,8 4,8 4,8 4,8 4,8 4,8 4,8
3 Mirzaobod Fishermen MCHJ 181,9 11,5 11,5 11,5 11,5 11,5 11,5 11,5 11,5 11,5 11,5 11,5 11,5 11,5 11,5 11,5 11,5 11,5 11,5
4 Buston 109,2 6,9 6,9 6,9 6,9 6,9 6,9 6,9 6,9 6,9 6,9 6,9 6,9 6,9 6,9 6,9 6,9 6,9 6,9
5 Botirjon Kodirov 124,7 7,9 7,9 7,9 7,9 7,9 7,9 7,9 7,9 7,9 7,9 7,9 7,9 7,9 7,9 7,9 7,9 7,9 7,9
6 Mirzaobod sof kuli 201,5 12,7 12,7 12,7 12,7 12,7 12,7 12,7 12,7 12,7 12,7 12,7 12,7 12,7 12,7 12,7 12,7 12,7 12,7
7 Mega fish trade 59,1 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7
8 Adilov Kobiljon 219,7 13,9 13,9 13,9 13,9 13,9 13,9 13,9 13,9 13,9 13,9 13,9 13,9 13,9 13,9 13,9 13,9 13,9 13,9
9 Davronbek Adamov 89,9 5,7 5,7 5,7 5,7 5,7 5,7 5,7 5,7 5,7 5,7 5,7 5,7 5,7 5,7 5,7 5,7 5,7 5,7
10 VERA HEALTHY STYLE 308,8 19,5 19,5 19,5 19,5 19,5 19,5 19,5 19,5 19,5 19,5 19,5 19,5 19,5 19,5 19,5 19,5 19,5 19,5
11 Navruz kurt barakasi 956,8 60,5 60,5 60,5 60,5 60,5 60,5 60,5 60,5 60,5 60,5 60,5 60,5 60,5 60,5 60,5 60,5 60,5 60,5
12 Mirzaobod balik MCHJ 113,2 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2
13 Sokin suv chashmasi 199,6 12,6 12,6 12,6 12,6 12,6 12,6 12,6 12,6 12,6 12,6 12,6 12,6 12,6 12,6 12,6 12,6 12,6 12,6
14 Sirli kul siri MCHJ 162,7 10,3 10,3 10,3 10,3 10,3 10,3 10,3 10,3 10,3 10,3 10,3 10,3 10,3 10,3 10,3 10,3 10,3 10,3
15 Tne best gold fish 65,0 4,1 4,1 4,1 4,1 4,1 4,1 4,1 4,1 4,1 4,1 4,1 4,1 4,1 4,1 4,1 4,1 4,1 4,1
16 Sirdaryo balik MCHJ 1538,4 97,3 97,3 97,3 97,3 97,3 97,3 97,3 97,3 97,3 97,3 97,3 97,3 97,3 97,3 97,3 97,3 97,3 97,3
17 Mirzaobod Gold Fish MCHJ 37,5 2,4 2,4 2,4 2,4 2,4 2,4 2,4 2,4 2,4 2,4 2,4 2,4 2,4 2,4 2,4 2,4 2,4 2,4
17 Jami baliqchilik xo‘jaligi 4543 287 287 287 287 287 287 287 287 287 287 287 287 287 287 287 287 287 287
70 HUDUD BO‘YICHA JAMI 12230 452 479 596 627 642 633 617 1071 1135 1216 1227 1213 1079 935 747 482 384 362

Bahor
1 Baxorgi gullar ko‘zgusi 41,1 0,9 1,0 1,6 1,8 1,9 1,8 1,8 4,2 4,5 5,0 5,0 4,9 4,2 3,5 2,5 1,0 0,5 0,4
2 Zamzama Akramaliyevna 3,7 0,1 0,1 0,1 0,2 0,2 0,2 0,2 0,4 0,4 0,4 0,5 0,4 0,4 0,3 0,2 0,1 0,0 0,0
3 Samo sayqali 13,1 0,3 0,3 0,5 0,6 0,6 0,6 0,6 1,3 1,4 1,6 1,6 1,6 1,4 1,1 0,8 0,3 0,2 0,1
4 Baxor uzum mevazori 3,7 0,1 0,1 0,1 0,2 0,2 0,2 0,2 0,4 0,4 0,4 0,5 0,4 0,4 0,3 0,2 0,1 0,0 0,0



№ Fermer xo‘jaligi nomi
Jami
oqim
m.m3

Aprel May Iyun Iyul Avgust Sentabr

I II III I II III I II III I II III I II III I II III

litr/sek.
5 Ishonch anor uzum 3,7 0,1 0,1 0,1 0,2 0,2 0,2 0,2 0,4 0,4 0,4 0,5 0,4 0,4 0,3 0,2 0,1 0,0 0,0
6 Ibroxim anorlari 3,7 0,1 0,1 0,1 0,2 0,2 0,2 0,2 0,4 0,4 0,4 0,5 0,4 0,4 0,3 0,2 0,1 0,0 0,0
7 Toshtemir ota bog‘i 3,7 0,1 0,1 0,1 0,2 0,2 0,2 0,2 0,4 0,4 0,4 0,5 0,4 0,4 0,3 0,2 0,1 0,0 0,0
8 YUKSALISHGA KELAJAKDAN BOQ 44,0 0,9 1,1 1,8 1,9 2,0 2,0 1,9 4,5 4,9 5,3 5,4 5,3 4,5 3,7 2,6 1,1 0,6 0,4
9 Maqsadli Karvon safari 170,0 3,6 4,2 6,8 7,5 7,8 7,6 7,3 17,3 18,7 20,5 20,8 20,5 17,5 14,3 10,2 4,3 2,1 1,7
10 Tillo tumor boytumor 204,7 4,4 5,1 8,2 9,0 9,5 9,2 8,8 20,9 22,6 24,7 25,0 24,6 21,1 17,3 12,2 5,2 2,6 2,0
11 Axrorbek Karim fayzi 1,7 0,0 0,0 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,1 0,1 0,0 0,0 0,0
12 Sattor-ota bog‘i f/x 11,2 0,2 0,3 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 1,1 1,2 1,4 1,4 1,4 1,2 0,9 0,7 0,3 0,1 0,1
13 PQ-20-sonli qaror dehqon xo‘jaligi 109,4 2,3 2,7 4,4 4,8 5,1 4,9 4,7 11,1 12,1 13,2 13,4 13,2 11,3 9,2 6,5 2,8 1,4 1,1
14 "Mirzacho'l agro cluster" MCHJ QK 1655,0 35,4 41,3 66,4 73,1 76,4 74,5 70,9 168,6 182,5 200,0 202,3 199,2 170,4 139,5 98,9 41,9 20,9 16,1
15 "MIRZAOBOD AGRO CLUSTER" MCHJ 585,6 12,5 14,6 23,5 25,9 27,0 26,3 25,1 59,7 64,6 70,8 71,6 70,5 60,3 49,4 35,0 14,8 7,4 5,7
16 Tuman "Agropilla" 5,1 0,1 0,1 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,5 0,6 0,6 0,6 0,6 0,5 0,4 0,3 0,1 0,1 0,0
17 Do‘stlik kanali boshqarmasi 35,6 0,8 0,9 1,4 1,6 1,6 1,6 1,5 3,6 3,9 4,3 4,3 4,3 3,7 3,0 2,1 0,9 0,4 0,3
18 AXOLI TOMORKASI (MFY) 766,0 16,4 19,1 30,7 33,8 35,4 34,5 32,8 78,1 84,5 92,6 93,7 92,2 78,9 64,6 45,8 19,4 9,7 7,5
18 JAMI sug‘orishga 3661 78 91 147 162 169 165 157 373 404 442 448 441 377 309 219 93 46 36

Jami baliqchilik xo‘jaligi
18 HUDUD BO‘YICHA JAMI 3661 78 91 147 162 169 165 157 373 404 442 448 441 377 309 219 93 46 36

Beruniy
1 "SUNNATILLONING ULKAN BEDAZORI" fermer xo'jaligi 253,0 5,4 6,3 10,2 11,2 11,7 11,4 10,8 25,8 27,9 30,6 30,9 30,5 26,0 21,3 15,1 6,4 3,2 2,5
2 Pq-20-sonli qarori dexqon xo‘jaligi 1148,1 24,6 28,6 46,1 50,7 53,0 51,7 49,2 117,0 126,6 138,8 140,4 138,2 118,2 96,8 68,6 29,0 14,5 11,2
3 Simma fish group MCHJ 102,4 2,2 2,6 4,1 4,5 4,7 4,6 4,4 10,4 11,3 12,4 12,5 12,3 10,5 8,6 6,1 2,6 1,3 1,0
4 THE NICE FISH MCHJ 52,9 1,1 1,3 2,1 2,3 2,4 2,4 2,3 5,4 5,8 6,4 6,5 6,4 5,5 4,5 3,2 1,3 0,7 0,5
5 Ipoteka bank (Fauna gulistan) 37,8 0,8 0,9 1,5 1,7 1,7 1,7 1,6 3,8 4,2 4,6 4,6 4,5 3,9 3,2 2,3 1,0 0,5 0,4
6 Guliston Impeks MCHJ 15,4 0,3 0,4 0,6 0,7 0,7 0,7 0,7 1,6 1,7 1,9 1,9 1,9 1,6 1,3 0,9 0,4 0,2 0,2
7 Parchayuz baliqlari 14,8 0,3 0,4 0,6 0,7 0,7 0,7 0,6 1,5 1,6 1,8 1,8 1,8 1,5 1,2 0,9 0,4 0,2 0,1
8 Sam infiniti gardens MCHJ 44,6 1,0 1,1 1,8 2,0 2,1 2,0 1,9 4,5 4,9 5,4 5,4 5,4 4,6 3,8 2,7 1,1 0,6 0,4
9 Fayozbek Anorlari 59,6 1,3 1,5 2,4 2,6 2,8 2,7 2,6 6,1 6,6 7,2 7,3 7,2 6,1 5,0 3,6 1,5 0,8 0,6
10 MIRZASOY BEDALARI 179,1 3,8 4,5 7,2 7,9 8,3 8,1 7,7 18,2 19,7 21,6 21,9 21,6 18,4 15,1 10,7 4,5 2,3 1,7
11 Parchayuzlik chorvador 31,9 0,7 0,8 1,3 1,4 1,5 1,4 1,4 3,3 3,5 3,9 3,9 3,8 3,3 2,7 1,9 0,8 0,4 0,3
12 Komilbek Xaydarov bog‘i MCHJ 7,7 0,2 0,2 0,3 0,3 0,4 0,3 0,3 0,8 0,8 0,9 0,9 0,9 0,8 0,6 0,5 0,2 0,1 0,1
13 Aktiv Chorvo 80,0 1,7 2,0 3,2 3,5 3,7 3,6 3,4 8,1 8,8 9,7 9,8 9,6 8,2 6,7 4,8 2,0 1,0 0,8
14 Zukko vundurkind 37,9 0,8 0,9 1,5 1,7 1,8 1,7 1,6 3,9 4,2 4,6 4,6 4,6 3,9 3,2 2,3 1,0 0,5 0,4
15 MIRZAOBOD G`ALLACHILIK CLUSTER MCHJ 399,6 8,5 10,0 16,0 17,7 18,5 18,0 17,1 40,7 44,1 48,3 48,9 48,1 41,1 33,7 23,9 10,1 5,0 3,9
16 Fishlike baraka MCHJ 34,3 0,7 0,9 1,4 1,5 1,6 1,5 1,5 3,5 3,8 4,1 4,2 4,1 3,5 2,9 2,0 0,9 0,4 0,3
17 Chashmai nur yexport 185,7 4,0 4,6 7,5 8,2 8,6 8,4 8,0 18,9 20,5 22,4 22,7 22,4 19,1 15,7 11,1 4,7 2,3 1,8
18 "MIRZA-OBOD TOKZOR" FX 18,8 0,4 0,5 0,8 0,8 0,9 0,8 0,8 1,9 2,1 2,3 2,3 2,3 1,9 1,6 1,1 0,5 0,2 0,2
19 "XASANBOY BEDAPOYASI" FX 30,8 0,7 0,8 1,2 1,4 1,4 1,4 1,3 3,1 3,4 3,7 3,8 3,7 3,2 2,6 1,8 0,8 0,4 0,3
20 Mirzaobod Suv istemolchiliri uyushmasi 24,2 0,5 0,6 1,0 1,1 1,1 1,1 1,0 2,5 2,7 2,9 3,0 2,9 2,5 2,0 1,4 0,6 0,3 0,2
21 "OG'ABEK RAZAKBERDIYEV" MCHJ 83,8 1,8 2,1 3,4 3,7 3,9 3,8 3,6 8,5 9,2 10,1 10,2 10,1 8,6 7,1 5,0 2,1 1,1 0,8
22 "SERXOSIL EKINZOR" MCHJ 95,2 2,0 2,4 3,8 4,2 4,4 4,3 4,1 9,7 10,5 11,5 11,6 11,5 9,8 8,0 5,7 2,4 1,2 0,9
23 "NURDDIN ESONOV-2022" FX 119,3 2,6 3,0 4,8 5,3 5,5 5,4 5,1 12,2 13,1 14,4 14,6 14,4 12,3 10,1 7,1 3,0 1,5 1,2
24 Faruxbek begoyim servis MCHJ 71,4 1,5 1,8 2,9 3,2 3,3 3,2 3,1 7,3 7,9 8,6 8,7 8,6 7,3 6,0 4,3 1,8 0,9 0,7
25 Ustoz toxir latif MCHJ 76,8 1,6 1,9 3,1 3,4 3,5 3,5 3,3 7,8 8,5 9,3 9,4 9,2 7,9 6,5 4,6 1,9 1,0 0,7
26 ORZULAR-CHASHMASI-777 32,7 0,7 0,8 1,3 1,4 1,5 1,5 1,4 3,3 3,6 4,0 4,0 3,9 3,4 2,8 2,0 0,8 0,4 0,3



№ Fermer xo‘jaligi nomi
Jami
oqim
m.m3

Aprel May Iyun Iyul Avgust Sentabr

I II III I II III I II III I II III I II III I II III

litr/sek.
27 "BERUNIY AGRO HAMKOR" FX 19,8 0,4 0,5 0,8 0,9 0,9 0,9 0,8 2,0 2,2 2,4 2,4 2,4 2,0 1,7 1,2 0,5 0,2 0,2
28 ABDUXOLIQ G`ALLA MAYDONI MCHJ 4,9 0,1 0,1 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,5 0,5 0,6 0,6 0,6 0,5 0,4 0,3 0,1 0,1 0,0
29 "BILOLBEK G`ALLA MAYDONI" MCHJ 34,7 0,7 0,9 1,4 1,5 1,6 1,6 1,5 3,5 3,8 4,2 4,2 4,2 3,6 2,9 2,1 0,9 0,4 0,3
30 "AGROPROMZONA" MCHJ 31,1 0,7 0,8 1,2 1,4 1,4 1,4 1,3 3,2 3,4 3,8 3,8 3,7 3,2 2,6 1,9 0,8 0,4 0,3
31 Urug‘chili majmuasi 26,9 0,6 0,7 1,1 1,2 1,2 1,2 1,2 2,7 3,0 3,2 3,3 3,2 2,8 2,3 1,6 0,7 0,3 0,3
32 AHOLI TOMORQASI (MFY) 270,9 5,8 6,8 10,9 12,0 12,5 12,2 11,6 27,6 29,9 32,7 33,1 32,6 27,9 22,8 16,2 6,9 3,4 2,6
32 JAMI sug‘orishga 3626 78 90 146 160 167 163 155 369 400 438 443 436 373 306 217 92 46 35
1 Baxor Sirli baligi MCHJ 179,3 11,3 11,3 11,3 11,3 11,3 11,3 11,3 11,3 11,3 11,3 11,3 11,3 11,3 11,3 11,3 11,3 11,3 11,3
2 ABDURAUP 80,5 5,1 5,1 5,1 5,1 5,1 5,1 5,1 5,1 5,1 5,1 5,1 5,1 5,1 5,1 5,1 5,1 5,1 5,1
3 Ulug nur Xamkor 1153,1 72,9 72,9 72,9 72,9 72,9 72,9 72,9 72,9 72,9 72,9 72,9 72,9 72,9 72,9 72,9 72,9 72,9 72,9
4 Shaxzod Farrux Xamkor balik 217,1 13,7 13,7 13,7 13,7 13,7 13,7 13,7 13,7 13,7 13,7 13,7 13,7 13,7 13,7 13,7 13,7 13,7 13,7
5 THE NIKE FISH MCHJ 146,7 9,3 9,3 9,3 9,3 9,3 9,3 9,3 9,3 9,3 9,3 9,3 9,3 9,3 9,3 9,3 9,3 9,3 9,3
6 Fauna gulistan 30,6 1,9 1,9 1,9 1,9 1,9 1,9 1,9 1,9 1,9 1,9 1,9 1,9 1,9 1,9 1,9 1,9 1,9 1,9
7 Guliston Impeks MCHJ 156,8 9,9 9,9 9,9 9,9 9,9 9,9 9,9 9,9 9,9 9,9 9,9 9,9 9,9 9,9 9,9 9,9 9,9 9,9
8 Parchayuz gulshani 155,0 9,8 9,8 9,8 9,8 9,8 9,8 9,8 9,8 9,8 9,8 9,8 9,8 9,8 9,8 9,8 9,8 9,8 9,8
9 Parchayuz baliqlari 39,8 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5
10 Kamola Abdullox Barakasi x/k 74,8 4,7 4,7 4,7 4,7 4,7 4,7 4,7 4,7 4,7 4,7 4,7 4,7 4,7 4,7 4,7 4,7 4,7 4,7
11 Dilmurod Bexruzbek xamkor MCHJ 263,5 16,7 16,7 16,7 16,7 16,7 16,7 16,7 16,7 16,7 16,7 16,7 16,7 16,7 16,7 16,7 16,7 16,7 16,7
12 Erkin obod baligi 78,9 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0
13 Azamat sazan baliklari MCHJ 209,9 13,3 13,3 13,3 13,3 13,3 13,3 13,3 13,3 13,3 13,3 13,3 13,3 13,3 13,3 13,3 13,3 13,3 13,3
14 Sirdaryo Milano MCHJ 95,6 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0
15 Umidjon balik kuli 158,1 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0
16 Kamariddin fayzli dalasi 267,3 16,9 16,9 16,9 16,9 16,9 16,9 16,9 16,9 16,9 16,9 16,9 16,9 16,9 16,9 16,9 16,9 16,9 16,9
17 AGRO BALIQ SANOAT MCHJ 214,9 13,6 13,6 13,6 13,6 13,6 13,6 13,6 13,6 13,6 13,6 13,6 13,6 13,6 13,6 13,6 13,6 13,6 13,6
18 Asilbek Asdbek fayzli baligi 160,9 10,2 10,2 10,2 10,2 10,2 10,2 10,2 10,2 10,2 10,2 10,2 10,2 10,2 10,2 10,2 10,2 10,2 10,2
19 Doniyor Ulug‘bek xamkor MCHJ 56,2 3,6 3,6 3,6 3,6 3,6 3,6 3,6 3,6 3,6 3,6 3,6 3,6 3,6 3,6 3,6 3,6 3,6 3,6
20 SIMA FISH GROUP MCHJ 549,7 34,8 34,8 34,8 34,8 34,8 34,8 34,8 34,8 34,8 34,8 34,8 34,8 34,8 34,8 34,8 34,8 34,8 34,8
21 Aziya indastra Teskado MCHJ 291,3 18,4 18,4 18,4 18,4 18,4 18,4 18,4 18,4 18,4 18,4 18,4 18,4 18,4 18,4 18,4 18,4 18,4 18,4
22 Jaxongirbek Balig‘i MCHJ 195,3 12,4 12,4 12,4 12,4 12,4 12,4 12,4 12,4 12,4 12,4 12,4 12,4 12,4 12,4 12,4 12,4 12,4 12,4
23 Guliston Gold Fish MCHJ 256,6 16,2 16,2 16,2 16,2 16,2 16,2 16,2 16,2 16,2 16,2 16,2 16,2 16,2 16,2 16,2 16,2 16,2 16,2
24 Mirzaobod ummon baliqlari mchj 78,9 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0
24 Jami baliqchilik xo‘jaligi 5111 323 323 323 323 323 323 323 323 323 323 323 323 323 323 323 323 323 323
56 HUDUD BO‘YICHA JAMI 8737 401 414 469 483 491 486 479 693 723 761 767 760 697 629 540 415 369 359

Mustaqillik
1 Kamroni jaxon f/x 33,9 0,7 0,8 1,4 1,5 1,6 1,5 1,5 3,5 3,7 4,1 4,2 4,1 3,5 2,9 2,0 0,9 0,4 0,3
2 Muxammaddamin Muxammadali 21,8 0,5 0,5 0,9 1,0 1,0 1,0 0,9 2,2 2,4 2,6 2,7 2,6 2,2 1,8 1,3 0,6 0,3 0,2
3 Mirzaobod Gold fish MCHJ 23,3 0,5 0,6 0,9 1,0 1,1 1,0 1,0 2,4 2,6 2,8 2,9 2,8 2,4 2,0 1,4 0,6 0,3 0,2
4 SOHILDAGI DALA FAYZI 33,6 0,7 0,8 1,3 1,5 1,6 1,5 1,4 3,4 3,7 4,1 4,1 4,0 3,5 2,8 2,0 0,9 0,4 0,3
5 Sobirjon Sodiqjon o‘g‘li fx 6,5 0,1 0,2 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,7 0,7 0,8 0,8 0,8 0,7 0,6 0,4 0,2 0,1 0,1
6 Qirdagi qizg‘aldoq fx 32,4 0,7 0,8 1,3 1,4 1,5 1,5 1,4 3,3 3,6 3,9 4,0 3,9 3,3 2,7 1,9 0,8 0,4 0,3
7 Sharsharalisoy fayzi suluster MCHJ 92,5 2,0 2,3 3,7 4,1 4,3 4,2 4,0 9,4 10,2 11,2 11,3 11,1 9,5 7,8 5,5 2,3 1,2 0,9
8 Baland-qo‘rg‘on ko‘rki 47,0 1,0 1,2 1,9 2,1 2,2 2,1 2,0 4,8 5,2 5,7 5,7 5,7 4,8 4,0 2,8 1,2 0,6 0,5
9 Fishlayk baraka MCHJ 8,2 0,2 0,2 0,3 0,4 0,4 0,4 0,3 0,8 0,9 1,0 1,0 1,0 0,8 0,7 0,5 0,2 0,1 0,1
10 Guliston golden fish MCHJ 114,3 2,4 2,8 4,6 5,0 5,3 5,1 4,9 11,6 12,6 13,8 14,0 13,8 11,8 9,6 6,8 2,9 1,4 1,1



№ Fermer xo‘jaligi nomi
Jami
oqim
m.m3

Aprel May Iyun Iyul Avgust Sentabr

I II III I II III I II III I II III I II III I II III

litr/sek.
11 Quyoshli qir uzumzori MCHJ 6,5 0,1 0,2 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,7 0,7 0,8 0,8 0,8 0,7 0,6 0,4 0,2 0,1 0,1
12 Paxtaobod barakali uzumlari MCHJ 152,2 3,3 3,8 6,1 6,7 7,0 6,8 6,5 15,5 16,8 18,4 18,6 18,3 15,7 12,8 9,1 3,8 1,9 1,5
13 Baraka biznes ko‘makchi MCHJ 18,4 0,4 0,5 0,7 0,8 0,8 0,8 0,8 1,9 2,0 2,2 2,2 2,2 1,9 1,6 1,1 0,5 0,2 0,2
14 Abduraim Darbishev MCHJ 46,0 1,0 1,1 1,8 2,0 2,1 2,1 2,0 4,7 5,1 5,6 5,6 5,5 4,7 3,9 2,7 1,2 0,6 0,4
15 Xayrulla Nurilla xamkori MCHJ 3,3 0,1 0,1 0,1 0,1 0,2 0,1 0,1 0,3 0,4 0,4 0,4 0,4 0,3 0,3 0,2 0,1 0,0 0,0
16 Navro‘z Agro market MCHJ 11,4 0,2 0,3 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 1,2 1,3 1,4 1,4 1,4 1,2 1,0 0,7 0,3 0,1 0,1
17 Ergash Ota anorzori MCHJ 114,1 2,4 2,8 4,6 5,0 5,3 5,1 4,9 11,6 12,6 13,8 13,9 13,7 11,7 9,6 6,8 2,9 1,4 1,1
18 Biznes pro Navro‘z 4,9 0,1 0,1 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,5 0,5 0,6 0,6 0,6 0,5 0,4 0,3 0,1 0,1 0,0
19 Doniyor Elyor xamkorligi MCHJ 17,9 0,4 0,4 0,7 0,8 0,8 0,8 0,8 1,8 2,0 2,2 2,2 2,2 1,8 1,5 1,1 0,5 0,2 0,2
20 Dilfuza baraka anorzori MCHJ 35,1 0,8 0,9 1,4 1,5 1,6 1,6 1,5 3,6 3,9 4,2 4,3 4,2 3,6 3,0 2,1 0,9 0,4 0,3
21 Qoraqayin anor barakasi MCHJ 4,9 0,1 0,1 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,5 0,5 0,6 0,6 0,6 0,5 0,4 0,3 0,1 0,1 0,0
22 Qirdagi fayz anorlari MCHJ 4,9 0,1 0,1 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,5 0,5 0,6 0,6 0,6 0,5 0,4 0,3 0,1 0,1 0,0
23 Uzum agro sanoat xolding MCHJ 8,2 0,2 0,2 0,3 0,4 0,4 0,4 0,3 0,8 0,9 1,0 1,0 1,0 0,8 0,7 0,5 0,2 0,1 0,1
24 Serquyosh sahiy nurlari MCHJ 3,3 0,1 0,1 0,1 0,1 0,2 0,1 0,1 0,3 0,4 0,4 0,4 0,4 0,3 0,3 0,2 0,1 0,0 0,0
25 Komiljon Abrorjon barakasi MCHJ 19,9 0,4 0,5 0,8 0,9 0,9 0,9 0,9 2,0 2,2 2,4 2,4 2,4 2,0 1,7 1,2 0,5 0,3 0,2
26 Fayzbek ko‘rkam anorlari MCHJ 150,9 3,2 3,8 6,1 6,7 7,0 6,8 6,5 15,4 16,6 18,2 18,4 18,2 15,5 12,7 9,0 3,8 1,9 1,5
27 Dilshod Davlat baraka fayzi MCHJ 45,4 1,0 1,1 1,8 2,0 2,1 2,0 1,9 4,6 5,0 5,5 5,5 5,5 4,7 3,8 2,7 1,1 0,6 0,4
28 Dostonbek Sardor barakasi MCHJ 3,3 0,1 0,1 0,1 0,1 0,2 0,1 0,1 0,3 0,4 0,4 0,4 0,4 0,3 0,3 0,2 0,1 0,0 0,0
29 Gʻanisher Xurshid fayzi MCHJ 28,1 0,6 0,7 1,1 1,2 1,3 1,3 1,2 2,9 3,1 3,4 3,4 3,4 2,9 2,4 1,7 0,7 0,4 0,3
30 Qirdagi Alisher anori MCHJ 3,3 0,1 0,1 0,1 0,1 0,2 0,1 0,1 0,3 0,4 0,4 0,4 0,4 0,3 0,3 0,2 0,1 0,0 0,0
31 Best Xarvest garden MCHJ 59,4 1,3 1,5 2,4 2,6 2,7 2,7 2,5 6,1 6,5 7,2 7,3 7,1 6,1 5,0 3,5 1,5 0,7 0,6
32 SILK ROAD MELON FX 99,8 2,1 2,5 4,0 4,4 4,6 4,5 4,3 10,2 11,0 12,1 12,2 12,0 10,3 8,4 6,0 2,5 1,3 1,0
33 Yangi nurafshon fiyelds 40,3 0,9 1,0 1,6 1,8 1,9 1,8 1,7 4,1 4,4 4,9 4,9 4,9 4,1 3,4 2,4 1,0 0,5 0,4
34 "NURDDIN ESONOV-2022" FX 37,5 0,8 0,9 1,5 1,7 1,7 1,7 1,6 3,8 4,1 4,5 4,6 4,5 3,9 3,2 2,2 0,9 0,5 0,4
35 Qirdagi otlar fx 151,8 3,2 3,8 6,1 6,7 7,0 6,8 6,5 15,5 16,7 18,3 18,6 18,3 15,6 12,8 9,1 3,8 1,9 1,5
36 Farzanlarimiz rizqi fx 17,1 0,4 0,4 0,7 0,8 0,8 0,8 0,7 1,7 1,9 2,1 2,1 2,1 1,8 1,4 1,0 0,4 0,2 0,2
37 "XAMJIXATLI DALA BARAKASI" MCHJ 49,1 1,1 1,2 2,0 2,2 2,3 2,2 2,1 5,0 5,4 5,9 6,0 5,9 5,1 4,1 2,9 1,2 0,6 0,5
38 "OQMIRZANING ORZUSIDAGI DALA " MCHJ 31,2 0,7 0,8 1,3 1,4 1,4 1,4 1,3 3,2 3,4 3,8 3,8 3,8 3,2 2,6 1,9 0,8 0,4 0,3
39 "XUSHIYEV SAYDAZIM" MCHJ 11,9 0,3 0,3 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 1,2 1,3 1,4 1,5 1,4 1,2 1,0 0,7 0,3 0,2 0,1
40 "YASHILVODIY DIYORI" MCHJ 91,5 2,0 2,3 3,7 4,0 4,2 4,1 3,9 9,3 10,1 11,1 11,2 11,0 9,4 7,7 5,5 2,3 1,2 0,9
41 "XALOL DON"MCHJ 26,6 0,6 0,7 1,1 1,2 1,2 1,2 1,1 2,7 2,9 3,2 3,3 3,2 2,7 2,2 1,6 0,7 0,3 0,3
42 "WE ARE THE FIRST" MCHJ 40,0 0,9 1,0 1,6 1,8 1,8 1,8 1,7 4,1 4,4 4,8 4,9 4,8 4,1 3,4 2,4 1,0 0,5 0,4
43 "AGRO FIRMA SAYHUN BIO FARM" MCHJ QK 1070,3 22,9 26,7 42,9 47,3 49,4 48,2 45,8 109,1 118,0 129,3 130,9 128,8 110,2 90,2 63,9 27,1 13,5 10,4
44 "BARAKADA CHORVO" MCHJ 75,1 1,6 1,9 3,0 3,3 3,5 3,4 3,2 7,7 8,3 9,1 9,2 9,0 7,7 6,3 4,5 1,9 0,9 0,7
45 "SYRDARYA AGRO INVEST" MCHJ 25,4 0,5 0,6 1,0 1,1 1,2 1,1 1,1 2,6 2,8 3,1 3,1 3,1 2,6 2,1 1,5 0,6 0,3 0,2
46 "XAQIQAT VA JASORAT DALASI" MCHJ 29,9 0,6 0,7 1,2 1,3 1,4 1,3 1,3 3,0 3,3 3,6 3,7 3,6 3,1 2,5 1,8 0,8 0,4 0,3
47 "THE BIGGEST STAR 777" MCHJ 22,4 0,5 0,6 0,9 1,0 1,0 1,0 1,0 2,3 2,5 2,7 2,7 2,7 2,3 1,9 1,3 0,6 0,3 0,2
48 YUSUFJONOVA SEVINCH MIRJAMOL QIZI 59,4 1,3 1,5 2,4 2,6 2,7 2,7 2,5 6,0 6,5 7,2 7,3 7,1 6,1 5,0 3,5 1,5 0,7 0,6
49 "BEKZOD ABDULLAYEV FAYZI" MCHJ 16,2 0,3 0,4 0,6 0,7 0,7 0,7 0,7 1,6 1,8 2,0 2,0 1,9 1,7 1,4 1,0 0,4 0,2 0,2
50 Tuman "AGROPILLA" 46,0 1,0 1,1 1,8 2,0 2,1 2,1 2,0 4,7 5,1 5,6 5,6 5,5 4,7 3,9 2,7 1,2 0,6 0,4
51 PQ-20-sonli qaror dehqon xo‘jaligi 1177,8 25,2 29,4 47,3 52,0 54,4 53,0 50,4 120,0 129,9 142,3 144,0 141,8 121,3 99,3 70,4 29,8 14,9 11,5
52 AXOLI TOMORKASI (MFY) 66,7 1,4 1,7 2,7 2,9 3,1 3,0 2,9 6,8 7,4 8,1 8,2 8,0 6,9 5,6 4,0 1,7 0,8 0,6
52 JAMI sug‘orishga 4340 93 108 174 192 200 195 186 442 479 525 531 522 447 366 259 110 55 42
1 Kamroni jaxon 690,6 43,7 43,7 43,7 43,7 43,7 43,7 43,7 43,7 43,7 43,7 43,7 43,7 43,7 43,7 43,7 43,7 43,7 43,7



№ Fermer xo‘jaligi nomi
Jami
oqim
m.m3

Aprel May Iyun Iyul Avgust Sentabr

I II III I II III I II III I II III I II III I II III

litr/sek.
2 Muxammadamin Muxammadali 413,2 26,1 26,1 26,1 26,1 26,1 26,1 26,1 26,1 26,1 26,1 26,1 26,1 26,1 26,1 26,1 26,1 26,1 26,1
3 Mirzaobod Gold fish MCHJ 206,2 13,0 13,0 13,0 13,0 13,0 13,0 13,0 13,0 13,0 13,0 13,0 13,0 13,0 13,0 13,0 13,0 13,0 13,0
4 Sharsharalisoy fayzi suluster MCHJ 472,3 29,9 29,9 29,9 29,9 29,9 29,9 29,9 29,9 29,9 29,9 29,9 29,9 29,9 29,9 29,9 29,9 29,9 29,9
5 Globus Ideal MCHJ 117,2 7,4 7,4 7,4 7,4 7,4 7,4 7,4 7,4 7,4 7,4 7,4 7,4 7,4 7,4 7,4 7,4 7,4 7,4
6 Ulug nur Xamkor 495,3 31,3 31,3 31,3 31,3 31,3 31,3 31,3 31,3 31,3 31,3 31,3 31,3 31,3 31,3 31,3 31,3 31,3 31,3
7 Munavvar Akmal fayz XK 230,3 14,6 14,6 14,6 14,6 14,6 14,6 14,6 14,6 14,6 14,6 14,6 14,6 14,6 14,6 14,6 14,6 14,6 14,6
8 Fish Layk baraka 275,0 17,4 17,4 17,4 17,4 17,4 17,4 17,4 17,4 17,4 17,4 17,4 17,4 17,4 17,4 17,4 17,4 17,4 17,4
9 Dung arikdagi bedazor dalasi 47,1 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0
9 Jami baliqchilik xo‘jaligi 2947 186 186 186 186 186 186 186 186 186 186 186 186 186 186 186 186 186 186
61 HUDUD BO‘YICHA JAMI 7288 279 295 361 378 387 382 372 629 665 711 717 709 633 552 446 296 241 229

M.Ulug‘bek
1 Javlon Islom Buyuk 20,3 0,5 0,6 0,9 0,9 1,0 0,9 0,9 2,0 2,2 2,4 2,4 2,3 2,0 1,7 1,2 0,6 0,3 0,3
2 Orzunimdagi Bog‘lar F/X 14,5 0,4 0,4 0,6 0,7 0,7 0,7 0,6 1,4 1,5 1,7 1,7 1,7 1,4 1,2 0,9 0,4 0,2 0,2
3 Bobur Baxodir fayzi 157,3 3,9 4,4 6,6 7,2 7,5 7,3 7,0 15,5 16,7 18,3 18,5 18,2 15,7 13,0 9,4 4,5 2,7 2,2
4 Mirzaobod baliq savdo 34,2 0,9 1,0 1,4 1,6 1,6 1,6 1,5 3,4 3,6 4,0 4,0 4,0 3,4 2,8 2,1 1,0 0,6 0,5
5 Ibragimov Akmaljon 15,9 0,4 0,4 0,7 0,7 0,8 0,7 0,7 1,6 1,7 1,8 1,9 1,8 1,6 1,3 1,0 0,5 0,3 0,2
6 "DUNYOBEGIM" fermer xo‘jaligi 2,4 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,2 0,3 0,3 0,3 0,3 0,2 0,2 0,1 0,1 0,0 0,0
7 MIRZASOY BEDALARI 72,0 1,8 2,0 3,0 3,3 3,4 3,4 3,2 7,1 7,7 8,4 8,4 8,3 7,2 5,9 4,3 2,1 1,2 1,0
8 Sherzod-Begzod-Abdullox fx 153,0 3,8 4,3 6,4 7,0 7,3 7,1 6,8 15,1 16,3 17,7 17,9 17,7 15,2 12,6 9,2 4,4 2,6 2,2
9 Pq-20-sonli qaror dexqon xo‘jaligi 950,8 23,7 26,8 40,0 43,5 45,3 44,2 42,4 93,8 101,1 110,3 111,5 109,9 94,7 78,5 57,1 27,1 16,0 13,5
10 "MIRZAOBOD AGRO CLUSTER" MCHJ 264,5 6,6 7,4 11,1 12,1 12,6 12,3 11,8 26,1 28,1 30,7 31,0 30,6 26,4 21,8 15,9 7,5 4,5 3,8
11 Bunyod Temur fayzi MCHJ 8,6 0,2 0,2 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,8 0,9 1,0 1,0 1,0 0,9 0,7 0,5 0,2 0,1 0,1
12 Farma-servis MCHJ 6,1 0,2 0,2 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,6 0,6 0,7 0,7 0,7 0,6 0,5 0,4 0,2 0,1 0,1
13 Sobirjon unumdor yer hosili MCHJ 33,3 0,8 0,9 1,4 1,5 1,6 1,6 1,5 3,3 3,5 3,9 3,9 3,9 3,3 2,8 2,0 0,9 0,6 0,5
14 Pillakor barakali anorzori MCHJ 33,3 0,8 0,9 1,4 1,5 1,6 1,6 1,5 3,3 3,5 3,9 3,9 3,9 3,3 2,8 2,0 0,9 0,6 0,5
15 Kamoliddin anorzorlari va bedazorlari MCHJ 13,2 0,3 0,4 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 1,3 1,4 1,5 1,5 1,5 1,3 1,1 0,8 0,4 0,2 0,2
16 Saodat ona Ilxom dalasi MCHJ 348,5 8,7 9,8 14,7 16,0 16,6 16,2 15,5 34,4 37,0 40,4 40,9 40,3 34,7 28,8 20,9 9,9 5,9 5,0
17 Bim gold kluster MCHJ 305,2 7,6 8,6 12,8 14,0 14,5 14,2 13,6 30,1 32,4 35,4 35,8 35,3 30,4 25,2 18,3 8,7 5,1 4,3
18 Artyom kucheryaviy MCHJ 46,0 1,1 1,3 1,9 2,1 2,2 2,1 2,0 4,5 4,9 5,3 5,4 5,3 4,6 3,8 2,8 1,3 0,8 0,7
19 Nigora-Samiya chorva xo‘jaligi MCHJ 71,0 1,8 2,0 3,0 3,3 3,4 3,3 3,2 7,0 7,5 8,2 8,3 8,2 7,1 5,9 4,3 2,0 1,2 1,0
20 Sanjarbekning chorvalari 89,3 2,2 2,5 3,8 4,1 4,3 4,2 4,0 8,8 9,5 10,4 10,5 10,3 8,9 7,4 5,4 2,5 1,5 1,3
21 532 Safarbarlik chaqiruv rezervi 58,4 1,5 1,6 2,5 2,7 2,8 2,7 2,6 5,8 6,2 6,8 6,8 6,7 5,8 4,8 3,5 1,7 1,0 0,8
22 Unumli Zamin MCHJ 44,6 1,1 1,3 1,9 2,0 2,1 2,1 2,0 4,4 4,7 5,2 5,2 5,2 4,4 3,7 2,7 1,3 0,8 0,6
23 Nodirbek Mega projest MCHJ 10,5 0,3 0,3 0,4 0,5 0,5 0,5 0,5 1,0 1,1 1,2 1,2 1,2 1,0 0,9 0,6 0,3 0,2 0,1
24 Fayzbek Xosil baraka servis MCHJ 9,8 0,2 0,3 0,4 0,4 0,5 0,5 0,4 1,0 1,0 1,1 1,1 1,1 1,0 0,8 0,6 0,3 0,2 0,1
25 Lochinbek Shaxzamon xamkor Fx 66,4 1,7 1,9 2,8 3,0 3,2 3,1 3,0 6,6 7,1 7,7 7,8 7,7 6,6 5,5 4,0 1,9 1,1 0,9
26 Zomin agro FOOD MCHJ 443,1 11,0 12,5 18,6 20,3 21,1 20,6 19,7 43,7 47,1 51,4 52,0 51,2 44,1 36,6 26,6 12,6 7,5 6,3
27 "XALQ XIZMATI UCHUN 777" FX 128,5 3,2 3,6 5,4 5,9 6,1 6,0 5,7 12,7 13,7 14,9 15,1 14,9 12,8 10,6 7,7 3,7 2,2 1,8
28 Afruza D MCHJ 74,5 1,9 2,1 3,1 3,4 3,5 3,5 3,3 7,4 7,9 8,6 8,7 8,6 7,4 6,2 4,5 2,1 1,3 1,1
29 MIRZAOBOD TOMORQA SERVIS BIR MCHJ 66,5 1,7 1,9 2,8 3,0 3,2 3,1 3,0 6,6 7,1 7,7 7,8 7,7 6,6 5,5 4,0 1,9 1,1 0,9
30 "NURDDIN ESONOV-2022" FX 94,5 2,4 2,7 4,0 4,3 4,5 4,4 4,2 9,3 10,0 11,0 11,1 10,9 9,4 7,8 5,7 2,7 1,6 1,3
31 Shevket pavloniya 14,4 0,4 0,4 0,6 0,7 0,7 0,7 0,6 1,4 1,5 1,7 1,7 1,7 1,4 1,2 0,9 0,4 0,2 0,2
32 Samandar jaxongir fayzi ICHK 512,3 12,8 14,4 21,6 23,4 24,4 23,8 22,8 50,5 54,5 59,4 60,1 59,2 51,0 42,3 30,8 14,6 8,6 7,3
33 Sardorbek savdo fayz nur MCHJ 59,8 1,5 1,7 2,5 2,7 2,8 2,8 2,7 5,9 6,4 6,9 7,0 6,9 6,0 4,9 3,6 1,7 1,0 0,9



№ Fermer xo‘jaligi nomi
Jami
oqim
m.m3

Aprel May Iyun Iyul Avgust Sentabr

I II III I II III I II III I II III I II III I II III

litr/sek.
34 SAHRO BOG‘LARI 7 63,8 1,6 1,8 2,7 2,9 3,0 3,0 2,8 6,3 6,8 7,4 7,5 7,4 6,4 5,3 3,8 1,8 1,1 0,9
35 "SHOLIKOR SHUNQORLARI 2022" FX 38,4 1,0 1,1 1,6 1,8 1,8 1,8 1,7 3,8 4,1 4,5 4,5 4,4 3,8 3,2 2,3 1,1 0,6 0,5
36 IMKON ISTIQBOL SERVIS UNIVERSAL MCHJ 28,8 0,7 0,8 1,2 1,3 1,4 1,3 1,3 2,8 3,1 3,3 3,4 3,3 2,9 2,4 1,7 0,8 0,5 0,4
37 "SHOXZAMON ABROR-DALASI" MCHJ 57,9 1,4 1,6 2,4 2,7 2,8 2,7 2,6 5,7 6,2 6,7 6,8 6,7 5,8 4,8 3,5 1,6 1,0 0,8
38 NURLI-DIYOR-MEROSI MCHJ 48,9 1,2 1,4 2,1 2,2 2,3 2,3 2,2 4,8 5,2 5,7 5,7 5,6 4,9 4,0 2,9 1,4 0,8 0,7
39 "STROY PLACE DEVELOPMENT" MCHJ 36,6 0,9 1,0 1,5 1,7 1,7 1,7 1,6 3,6 3,9 4,3 4,3 4,2 3,7 3,0 2,2 1,0 0,6 0,5
40 "XUMOYIN BARAKASI" MCHJ 70,0 1,7 2,0 2,9 3,2 3,3 3,3 3,1 6,9 7,4 8,1 8,2 8,1 7,0 5,8 4,2 2,0 1,2 1,0
41 "AKA-UKA XAMKOR SEE INVEST" MCHJ 99,8 2,5 2,8 4,2 4,6 4,7 4,6 4,4 9,8 10,6 11,6 11,7 11,5 9,9 8,2 6,0 2,8 1,7 1,4
42 ABDUSATTOROV ISROIL ISKANDAR O‘G‘LI 66,7 1,7 1,9 2,8 3,1 3,2 3,1 3,0 6,6 7,1 7,7 7,8 7,7 6,6 5,5 4,0 1,9 1,1 0,9
43 "YANGI-HAYOT FAROVONLIGI" MCHJ 9,8 0,2 0,3 0,4 0,4 0,5 0,5 0,4 1,0 1,0 1,1 1,1 1,1 1,0 0,8 0,6 0,3 0,2 0,1
44 Agropilla MCHJ 41,2 1,0 1,2 1,7 1,9 2,0 1,9 1,8 4,1 4,4 4,8 4,8 4,8 4,1 3,4 2,5 1,2 0,7 0,6
45 AHOLI TOMORQASI (MFY) 241,8 6,0 6,8 10,2 11,1 11,5 11,3 10,8 23,9 25,7 28,1 28,4 27,9 24,1 20,0 14,5 6,9 4,1 3,4
45 JAMI sug‘orishga 5027 125 141 211 230 239 234 224 496 534 583 590 581 501 415 302 143 85 72
1 Kobil Fozil Fayzi BFX 213,0 13,5 13,5 13,5 13,5 13,5 13,5 13,5 13,5 13,5 13,5 13,5 13,5 13,5 13,5 13,5 13,5 13,5 13,5
2 Mirzaobod Fishermen MCHJ 280,0 17,7 17,7 17,7 17,7 17,7 17,7 17,7 17,7 17,7 17,7 17,7 17,7 17,7 17,7 17,7 17,7 17,7 17,7
3 Xom baliq agro sanoat BFX 41,5 2,6 2,6 2,6 2,6 2,6 2,6 2,6 2,6 2,6 2,6 2,6 2,6 2,6 2,6 2,6 2,6 2,6 2,6
4 Abduraup x/k 40,0 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5
5 Ant-baliqchilik MCHJ 445,4 28,2 28,2 28,2 28,2 28,2 28,2 28,2 28,2 28,2 28,2 28,2 28,2 28,2 28,2 28,2 28,2 28,2 28,2
6 Alfa gold star MCHJ 144,5 9,1 9,1 9,1 9,1 9,1 9,1 9,1 9,1 9,1 9,1 9,1 9,1 9,1 9,1 9,1 9,1 9,1 9,1
7 Yangiyer Balik Klaster MCHJ 2499,6 158,1 158,1 158,1 158,1 158,1 158,1 158,1 158,1 158,1 158,1 158,1 158,1 158,1 158,1 158,1 158,1 158,1 158,1
8 NODIRBEK FAYZLI BALIQLARI MCHJ 220,0 13,9 13,9 13,9 13,9 13,9 13,9 13,9 13,9 13,9 13,9 13,9 13,9 13,9 13,9 13,9 13,9 13,9 13,9
9 Sirdaryoning Oltin balig‘i MCHJ 201,0 12,7 12,7 12,7 12,7 12,7 12,7 12,7 12,7 12,7 12,7 12,7 12,7 12,7 12,7 12,7 12,7 12,7 12,7
10 Mamatmurod MJM 48,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0
11 Yan-Xov baliqchi X/K 20,0 1,3 1,3 1,3 1,3 1,3 1,3 1,3 1,3 1,3 1,3 1,3 1,3 1,3 1,3 1,3 1,3 1,3 1,3
11 Jami baliqchilik xo‘jaligi 4153 263 263 263 263 263 263 263 263 263 263 263 263 263 263 263 263 263 263
56 HUDUD BO‘YICHA JAMI 9179 388 404 474 493 502 497 487 758 797 846 852 844 763 678 564 406 347 334

Y.Oxunboboyev
1 Isfandiyor Muxammad xamkor 121,0 3,3 3,7 5,3 5,7 5,9 5,8 5,5 11,7 12,5 13,6 13,8 13,6 11,8 9,8 7,3 3,7 2,4 2,1
2 Sherzod Sherkuziyevich 940,9 25,8 28,6 40,9 44,1 45,8 44,8 43,1 90,6 97,4 105,9 107,1 105,5 91,5 76,5 56,7 28,9 18,7 16,4
3 Dildagi Navo siri 124,0 3,4 3,8 5,4 5,8 6,0 5,9 5,7 11,9 12,8 14,0 14,1 13,9 12,1 10,1 7,5 3,8 2,5 2,2
4 Qambar Ota chorvasi f/x 90,2 2,5 2,7 3,9 4,2 4,4 4,3 4,1 8,7 9,3 10,2 10,3 10,1 8,8 7,3 5,4 2,8 1,8 1,6
5 Marjonsoy chorva baraka fx 128,3 3,5 3,9 5,6 6,0 6,2 6,1 5,9 12,4 13,3 14,4 14,6 14,4 12,5 10,4 7,7 3,9 2,6 2,2
6 Baxodirxoji o‘g‘illari f/x 116,8 3,2 3,6 5,1 5,5 5,7 5,6 5,3 11,3 12,1 13,2 13,3 13,1 11,4 9,5 7,0 3,6 2,3 2,0
7 Shamshodbek tillo bola f.x 107,7 3,0 3,3 4,7 5,1 5,2 5,1 4,9 10,4 11,2 12,1 12,3 12,1 10,5 8,8 6,5 3,3 2,1 1,9
8 Mirzaobod beda urug‘chilik MCHJ 2064,6 56,6 62,8 89,7 96,9 100,4 98,3 94,5 198,9 213,7 232,4 234,9 231,6 200,8 167,8 124,4 63,5 41,1 36,0
9 Yo‘ldoshobod golden fish MCHJ 174,5 4,8 5,3 7,6 8,2 8,5 8,3 8,0 16,8 18,1 19,6 19,9 19,6 17,0 14,2 10,5 5,4 3,5 3,0
10 Abdushukur ota sulolasi f/x 6,7 0,2 0,2 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,6 0,7 0,8 0,8 0,7 0,6 0,5 0,4 0,2 0,1 0,1
11 "YASHIL YAPROQ MAKONI TIB" 54,4 1,5 1,7 2,4 2,6 2,6 2,6 2,5 5,2 5,6 6,1 6,2 6,1 5,3 4,4 3,3 1,7 1,1 0,9
12 Tuman "AGROPILLA" MCHJ 67,1 1,8 2,0 2,9 3,1 3,3 3,2 3,1 6,5 6,9 7,5 7,6 7,5 6,5 5,5 4,0 2,1 1,3 1,2
13 "Mirzacho'l agro cluster" MCHJ QK 10677,4 292,6 325,0 463,9 500,9 519,2 508,4 488,6 1028,6 1105,1 1202,0 1214,9 1197,5 1038,4867,9 643,3 328,3 212,3 186,0
14 Ummon chashmasi f/x 11,3 0,3 0,3 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 1,1 1,2 1,3 1,3 1,3 1,1 0,9 0,7 0,3 0,2 0,2
15 Mexribon olmos nur 106,9 2,9 3,3 4,6 5,0 5,2 5,1 4,9 10,3 11,1 12,0 12,2 12,0 10,4 8,7 6,4 3,3 2,1 1,9
16 Farangiz Oybekjon xamkor MCHJ 24,5 0,7 0,7 1,1 1,1 1,2 1,2 1,1 2,4 2,5 2,8 2,8 2,7 2,4 2,0 1,5 0,8 0,5 0,4
17 Tanlovda (Sirdaryo jingu) 313,3 8,6 9,5 13,6 14,7 15,2 14,9 14,3 30,2 32,4 35,3 35,7 35,1 30,5 25,5 18,9 9,6 6,2 5,5



№ Fermer xo‘jaligi nomi
Jami
oqim
m.m3

Aprel May Iyun Iyul Avgust Sentabr

I II III I II III I II III I II III I II III I II III

litr/sek.
18 PQ-20-sonli qaror dexqon xo‘jaligi 188,5 5,2 5,7 8,2 8,8 9,2 9,0 8,6 18,2 19,5 21,2 21,4 21,1 18,3 15,3 11,4 5,8 3,7 3,3
19 Tajnur f/x 9,9 0,3 0,3 0,4 0,5 0,5 0,5 0,5 1,0 1,0 1,1 1,1 1,1 1,0 0,8 0,6 0,3 0,2 0,2
20 AXOLI TOMORKASI (MFY) 991,1 27,2 30,2 43,1 46,5 48,2 47,2 45,4 95,5 102,6 111,6 112,8 111,2 96,4 80,6 59,7 30,5 19,7 17,3
20 JAMI sugorishga 16319 447 497 709 766 794 777 747 1572 1689 1837 1857 1830 1587 1327 983 502 324 284
1 Fayzli suv tilla baligi 289,0 18,3 18,3 18,3 18,3 18,3 18,3 18,3 18,3 18,3 18,3 18,3 18,3 18,3 18,3 18,3 18,3 18,3 18,3
2 Super Golden Fisner MCHJ 26,2 1,7 1,7 1,7 1,7 1,7 1,7 1,7 1,7 1,7 1,7 1,7 1,7 1,7 1,7 1,7 1,7 1,7 1,7
3 Grin Layn Mirzachul MCHJ 30,7 1,9 1,9 1,9 1,9 1,9 1,9 1,9 1,9 1,9 1,9 1,9 1,9 1,9 1,9 1,9 1,9 1,9 1,9
4 Ummon chashmasi 95,6 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0
5 Ok sazan kuli 31,6 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0
6 Akramjonning baligi 16,5 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0
7 Dilmurod serxosil anorzorlari 70,2 4,4 4,4 4,4 4,4 4,4 4,4 4,4 4,4 4,4 4,4 4,4 4,4 4,4 4,4 4,4 4,4 4,4 4,4
8 Yo‘ldoshobod Golden Fish 320,3 20,3 20,3 20,3 20,3 20,3 20,3 20,3 20,3 20,3 20,3 20,3 20,3 20,3 20,3 20,3 20,3 20,3 20,3
9 Rustam va Abror balig‘i MCHJ 18,5 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2
10 Neptun Yangiyer f/x 67,7 4,3 4,3 4,3 4,3 4,3 4,3 4,3 4,3 4,3 4,3 4,3 4,3 4,3 4,3 4,3 4,3 4,3 4,3
11 Abror Ismailov BFX 191,1 12,1 12,1 12,1 12,1 12,1 12,1 12,1 12,1 12,1 12,1 12,1 12,1 12,1 12,1 12,1 12,1 12,1 12,1
12 Javoxir fayzli dala MCHJ 32,3 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0
13 Islom Mustafo Jaxongir MCHJ 45,8 2,9 2,9 2,9 2,9 2,9 2,9 2,9 2,9 2,9 2,9 2,9 2,9 2,9 2,9 2,9 2,9 2,9 2,9
14 Bobur Baxodir fayzi 50,3 3,2 3,2 3,2 3,2 3,2 3,2 3,2 3,2 3,2 3,2 3,2 3,2 3,2 3,2 3,2 3,2 3,2 3,2
15 Grand fishing MCHJ 172,6 10,9 10,9 10,9 10,9 10,9 10,9 10,9 10,9 10,9 10,9 10,9 10,9 10,9 10,9 10,9 10,9 10,9 10,9
15 Jami baliqchilik xo‘jaligi 1458 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92
35 HUDUD BO‘YICHA JAMI 17777 539 589 801 858 886 869 839 1664 1781 1929 1949 1922 1679 1419 1075 594 417 376

Gʻ.Yunusov
1 Gʻirot f/x 157,8 4,3 4,8 6,9 7,4 7,7 7,5 7,2 15,2 16,3 17,8 18,0 17,7 15,3 12,8 9,5 4,9 3,1 2,7
2 O‘g‘itga chanqoq dala f/x 233,7 6,4 7,1 10,2 11,0 11,4 11,1 10,7 22,5 24,2 26,3 26,6 26,2 22,7 19,0 14,1 7,2 4,6 4,1
3 Ulugbek Xolboyev fayzi 98,9 2,7 3,0 4,3 4,6 4,8 4,7 4,5 9,5 10,2 11,1 11,3 11,1 9,6 8,0 6,0 3,0 2,0 1,7
4 Doniyer fayzli dalasi fx 139,2 3,8 4,2 6,1 6,5 6,8 6,6 6,4 13,4 14,4 15,7 15,8 15,6 13,5 11,3 8,4 4,3 2,8 2,4
5 Pq-20-sonli qarori dexqon xo‘jaligi 623,6 17,1 19,0 27,1 29,3 30,3 29,7 28,5 60,1 64,5 70,2 71,0 69,9 60,6 50,7 37,6 19,2 12,4 10,9
6 Tanlovda (Sirdaryo jingu) 7109,3 194,8 216,4 308,9 333,5 345,7 338,5 325,4 684,9 735,8 800,3 808,9 797,4 691,4 577,9 428,3 218,6 141,4 123,8
7 BIO PELLET MCHJ 2187,0 59,9 66,6 95,0 102,6 106,4 104,1 100,1 210,7 226,4 246,2 248,9 245,3 212,7 177,8 131,8 67,2 43,5 38,1
8 Sirdaryo baliqchilik klaster MCHJ 2242,9 61,5 68,3 97,5 105,2 109,1 106,8 102,6 216,1 232,1 252,5 255,2 251,6 218,1 182,3 135,1 69,0 44,6 39,1
9 AXOLI TOMORKASI (MFY) 1051,9 28,8 32,0 45,7 49,4 51,2 50,1 48,1 101,3 108,9 118,4 119,7 118,0 102,3 85,5 63,4 32,3 20,9 18,3
9 JAMI sugorishga 13845 379 421 602 649 673 659 634 1334 1433 1559 1575 1553 1346 1125 834 426 275 241
1 Bolgali 19,6 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2
2 Akbar Akmal Xamkorligi 41,3 2,6 2,6 2,6 2,6 2,6 2,6 2,6 2,6 2,6 2,6 2,6 2,6 2,6 2,6 2,6 2,6 2,6 2,6
3 Sirdaryo balikchilik Klaster MCHJ 618,9 39,1 39,1 39,1 39,1 39,1 39,1 39,1 39,1 39,1 39,1 39,1 39,1 39,1 39,1 39,1 39,1 39,1 39,1
4 SIRLI TILLA BALIQ f/x 25,8 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6
4 Jami baliqchilik xo‘jaligi 706 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45
13 HUDUD BO‘YICHA JAMI 14550 424 466 646 694 718 704 678 1378 1478 1603 1620 1597 1391 1170 879 470 320 286

Xo‘jaobod
1 Soytup shunkorlari 10,7 0,3 0,3 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 1,0 1,1 1,2 1,2 1,2 1,0 0,9 0,6 0,3 0,2 0,2
2 Saralangan Sardor 7,2 0,2 0,2 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,7 0,7 0,8 0,8 0,8 0,7 0,6 0,4 0,2 0,1 0,1
3 Sarmichsoy fayzi 78,4 2,1 2,4 3,4 3,7 3,8 3,7 3,6 7,6 8,1 8,8 8,9 8,8 7,6 6,4 4,7 2,4 1,6 1,4
4 Pq-20-sonli qaror dexqon xo‘jaligi 160,2 4,4 4,9 7,0 7,5 7,8 7,6 7,3 15,4 16,6 18,0 18,2 18,0 15,6 13,0 9,7 4,9 3,2 2,8
5 "Mirzacho'l agro cluster" MCHJ QK 6091 166,9 185,4 264,7 285,7 296,2 290,0 278,7 586,8 630,4 685,7 693,1 683,1 592,3 495,1 367,0 187,3 121,1 106,1



№ Fermer xo‘jaligi nomi
Jami
oqim
m.m3

Aprel May Iyun Iyul Avgust Sentabr

I II III I II III I II III I II III I II III I II III

litr/sek.
6 Tuman "Agropilla" MCHJ 5,1 0,1 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,5 0,5 0,6 0,6 0,6 0,5 0,4 0,3 0,2 0,1 0,1
7 AXOLI TOMORKASI (MFY)
7 JAMI sugorishga 6353 174 193 276 298 309 302 291 612 657 715 723 712 618 516 383 195 126 111

Jami baliqchilik xo‘jaligi
7 HUDUD BO‘YICHA JAMI 6353 174 193 276 298 309 302 291 612 657 715 723 712 618 516 383 195 126 111

Chinobod
1 Adolatli madad agro f/x 60,1 1,6 1,8 2,6 2,8 2,9 2,9 2,8 5,8 6,2 6,8 6,8 6,7 5,8 4,9 3,6 1,8 1,2 1,0
2 Fayzli ko‘l soxillari f/x 130,7 3,6 4,0 5,7 6,1 6,4 6,2 6,0 12,6 13,5 14,7 14,9 14,7 12,7 10,6 7,9 4,0 2,6 2,3
3 Shamsnur 215,8 5,9 6,6 9,4 10,1 10,5 10,3 9,9 20,8 22,3 24,3 24,6 24,2 21,0 17,5 13,0 6,6 4,3 3,8
4 PQ-20-sonli qaror dexqon xo‘jaligi 918,2 25,2 27,9 39,9 43,1 44,7 43,7 42,0 88,5 95,0 103,4 104,5 103,0 89,3 74,6 55,3 28,2 18,3 16,0
5 Gidroklas trading MCHJ 121,7 3,3 3,7 5,3 5,7 5,9 5,8 5,6 11,7 12,6 13,7 13,9 13,7 11,8 9,9 7,3 3,7 2,4 2,1
6 Baraka fayz fud xolding MCHJ 512,0 14,0 15,6 22,2 24,0 24,9 24,4 23,4 49,3 53,0 57,6 58,3 57,4 49,8 41,6 30,8 15,7 10,2 8,9
7 Nigor gul sarvari MCHJ 6,3 0,2 0,2 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,6 0,6 0,7 0,7 0,7 0,6 0,5 0,4 0,2 0,1 0,1
8 Toshqo‘zi ota fayz baraka MCHJ 6,8 0,2 0,2 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,7 0,7 0,8 0,8 0,8 0,7 0,6 0,4 0,2 0,1 0,1
9 Xasanov Akbar 27,4 0,8 0,8 1,2 1,3 1,3 1,3 1,3 2,6 2,8 3,1 3,1 3,1 2,7 2,2 1,6 0,8 0,5 0,5
10 Tuman "Agropilla" MCHJ 44,5 1,2 1,4 1,9 2,1 2,2 2,1 2,0 4,3 4,6 5,0 5,1 5,0 4,3 3,6 2,7 1,4 0,9 0,8
11 "FIRDAVS ANORZORI-2022" MCHJ 561,0 15,4 17,1 24,4 26,3 27,3 26,7 25,7 54,0 58,1 63,2 63,8 62,9 54,6 45,6 33,8 17,2 11,2 9,8
12 "YASHIL YAPROQ MAKONI TIB" MCHJ 180,6 4,9 5,5 7,8 8,5 8,8 8,6 8,3 17,4 18,7 20,3 20,5 20,3 17,6 14,7 10,9 5,6 3,6 3,1
13 XAYITGUL-ONA-ORZUSI MCHJ 26,8 0,7 0,8 1,2 1,3 1,3 1,3 1,2 2,6 2,8 3,0 3,1 3,0 2,6 2,2 1,6 0,8 0,5 0,5
14 "BEPAYON DALALAR ZAXMATKASHI" FX 49,4 1,4 1,5 2,1 2,3 2,4 2,4 2,3 4,8 5,1 5,6 5,6 5,5 4,8 4,0 3,0 1,5 1,0 0,9
15 "XOJIAKBAR ODILOV FAYZI" 29,8 0,8 0,9 1,3 1,4 1,4 1,4 1,4 2,9 3,1 3,4 3,4 3,3 2,9 2,4 1,8 0,9 0,6 0,5
16 "SAYXUN GREEN 2022" MCHJ 5,1 0,1 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,5 0,5 0,6 0,6 0,6 0,5 0,4 0,3 0,2 0,1 0,1
17 "SHOPPING CENTER TRADE" MCHJ 27,7 0,8 0,8 1,2 1,3 1,3 1,3 1,3 2,7 2,9 3,1 3,1 3,1 2,7 2,3 1,7 0,9 0,6 0,5
18 "FISHLIKE BARAKA" MCHJ 16,2 0,4 0,5 0,7 0,8 0,8 0,8 0,7 1,6 1,7 1,8 1,8 1,8 1,6 1,3 1,0 0,5 0,3 0,3
19 "QOQONI QAROBCHI" MCHJ 132,2 3,6 4,0 5,7 6,2 6,4 6,3 6,0 12,7 13,7 14,9 15,0 14,8 12,9 10,7 8,0 4,1 2,6 2,3
20 "LIDER FERMER" MCHJ 55,7 1,5 1,7 2,4 2,6 2,7 2,7 2,5 5,4 5,8 6,3 6,3 6,2 5,4 4,5 3,4 1,7 1,1 1,0
21 "ULUGBEK SARDOR HUMOYUN DALASI" MCHJ 65,2 1,8 2,0 2,8 3,1 3,2 3,1 3,0 6,3 6,7 7,3 7,4 7,3 6,3 5,3 3,9 2,0 1,3 1,1
22 "JAVOHIR BIBISORA ISTIQLOLI" MCHJ 64,9 1,8 2,0 2,8 3,0 3,2 3,1 3,0 6,3 6,7 7,3 7,4 7,3 6,3 5,3 3,9 2,0 1,3 1,1
23 "KO`RKAM DIYOR OMADI" MCHJ 132,5 3,6 4,0 5,8 6,2 6,4 6,3 6,1 12,8 13,7 14,9 15,1 14,9 12,9 10,8 8,0 4,1 2,6 2,3
24 "ZAFARBEK XAMKOR DALASI" MCHJ 29,7 0,8 0,9 1,3 1,4 1,4 1,4 1,4 2,9 3,1 3,3 3,4 3,3 2,9 2,4 1,8 0,9 0,6 0,5
25 "SARDORBEK SHOMUROD DALASI" 26,8 0,7 0,8 1,2 1,3 1,3 1,3 1,2 2,6 2,8 3,0 3,0 3,0 2,6 2,2 1,6 0,8 0,5 0,5
26 "KUNGIROV SIROJ" MCHJ 28,3 0,8 0,9 1,2 1,3 1,4 1,3 1,3 2,7 2,9 3,2 3,2 3,2 2,7 2,3 1,7 0,9 0,6 0,5
27 "THE BIGGEST STAR 777" MCHJ 38,0 1,0 1,2 1,7 1,8 1,8 1,8 1,7 3,7 3,9 4,3 4,3 4,3 3,7 3,1 2,3 1,2 0,8 0,7
28 "BIBISORA NUR-ISTIQLOLI" 20,8 0,6 0,6 0,9 1,0 1,0 1,0 1,0 2,0 2,1 2,3 2,4 2,3 2,0 1,7 1,3 0,6 0,4 0,4
29 "ZERO-MAX-TH" MCHJ 835,7 22,9 25,4 36,3 39,2 40,6 39,8 38,2 80,5 86,5 94,1 95,1 93,7 81,3 67,9 50,4 25,7 16,6 14,6
30 "XAYITGUL-ONA-ORZUSI" MCHJ 22,1 0,6 0,7 1,0 1,0 1,1 1,1 1,0 2,1 2,3 2,5 2,5 2,5 2,1 1,8 1,3 0,7 0,4 0,4
31 Cho‘ldagi gulshan 31,6 0,9 1,0 1,4 1,5 1,5 1,5 1,4 3,0 3,3 3,6 3,6 3,5 3,1 2,6 1,9 1,0 0,6 0,5
32 Quyoshli Osiyo 34,7 1,0 1,1 1,5 1,6 1,7 1,7 1,6 3,3 3,6 3,9 4,0 3,9 3,4 2,8 2,1 1,1 0,7 0,6
33 Erxonbek Jasurbek fayzi 12,6 0,3 0,4 0,5 0,6 0,6 0,6 0,6 1,2 1,3 1,4 1,4 1,4 1,2 1,0 0,8 0,4 0,3 0,2
34 Ideal trans fayz MCHJ 47,4 1,3 1,4 2,1 2,2 2,3 2,3 2,2 4,6 4,9 5,3 5,4 5,3 4,6 3,8 2,9 1,5 0,9 0,8
35 Muslimabonu Ibroxim fayzi f/x 230,4 6,3 7,0 10,0 10,8 11,2 11,0 10,5 22,2 23,9 25,9 26,2 25,8 22,4 18,7 13,9 7,1 4,6 4,0
36 Uzumchilik obod dalasi MCHJ 12,6 0,3 0,4 0,5 0,6 0,6 0,6 0,6 1,2 1,3 1,4 1,4 1,4 1,2 1,0 0,8 0,4 0,3 0,2
37 Farrux raximovich fayzi MCHJ 22,5 0,6 0,7 1,0 1,1 1,1 1,1 1,0 2,2 2,3 2,5 2,6 2,5 2,2 1,8 1,4 0,7 0,4 0,4
38 Yer burguti MCHJ 24,8 0,7 0,8 1,1 1,2 1,2 1,2 1,1 2,4 2,6 2,8 2,8 2,8 2,4 2,0 1,5 0,8 0,5 0,4



№ Fermer xo‘jaligi nomi
Jami
oqim
m.m3

Aprel May Iyun Iyul Avgust Sentabr

I II III I II III I II III I II III I II III I II III

litr/sek.
39 Robiya Arziqulovna MCHJ 11,3 0,3 0,3 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 1,1 1,2 1,3 1,3 1,3 1,1 0,9 0,7 0,3 0,2 0,2
40 Ali Vali Zuxriddin Xamkor MCHJ 9,0 0,2 0,3 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,9 0,9 1,0 1,0 1,0 0,9 0,7 0,5 0,3 0,2 0,2
41 Zarifaxon fayzi 11,3 0,3 0,3 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 1,1 1,2 1,3 1,3 1,3 1,1 0,9 0,7 0,3 0,2 0,2
42 AXOLI TOMORKASI (MFY) 569,9 15,6 17,3 24,8 26,7 27,7 27,1 26,1 54,9 59,0 64,2 64,9 63,9 55,4 46,3 34,3 17,5 11,3 9,9
42 JAMI sug‘orishga 5410 148 165 235 254 263 258 248 521 560 609 616 607 526 440 326 166 108 94
1 Adolatli madad agro 144,3 9,1 9,1 9,1 9,1 9,1 9,1 9,1 9,1 9,1 9,1 9,1 9,1 9,1 9,1 9,1 9,1 9,1 9,1
2 Shavkat Shokir fayzi BFX 373,1 23,6 23,6 23,6 23,6 23,6 23,6 23,6 23,6 23,6 23,6 23,6 23,6 23,6 23,6 23,6 23,6 23,6 23,6
3 Fayzli kul soxillari 93,2 5,9 5,9 5,9 5,9 5,9 5,9 5,9 5,9 5,9 5,9 5,9 5,9 5,9 5,9 5,9 5,9 5,9 5,9
4 Gidro Klass Trading 60,7 3,8 3,8 3,8 3,8 3,8 3,8 3,8 3,8 3,8 3,8 3,8 3,8 3,8 3,8 3,8 3,8 3,8 3,8
5 Ruxshona-Ruxsora fayzli dalasi 18,8 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2
6 Sarchashma oltinsoy 95,7 6,1 6,1 6,1 6,1 6,1 6,1 6,1 6,1 6,1 6,1 6,1 6,1 6,1 6,1 6,1 6,1 6,1 6,1
7 Aziz Shoxrux fayzi BFX 60,1 3,8 3,8 3,8 3,8 3,8 3,8 3,8 3,8 3,8 3,8 3,8 3,8 3,8 3,8 3,8 3,8 3,8 3,8
8 Okkurgon bustoni 115,0 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3
9 Gayrat fayzli dalasi 177,0 11,2 11,2 11,2 11,2 11,2 11,2 11,2 11,2 11,2 11,2 11,2 11,2 11,2 11,2 11,2 11,2 11,2 11,2
10 Chinobod oltin balik eksklyuziv 411,4 26,0 26,0 26,0 26,0 26,0 26,0 26,0 26,0 26,0 26,0 26,0 26,0 26,0 26,0 26,0 26,0 26,0 26,0
11 Bekmurod dala shunkori 165,5 10,5 10,5 10,5 10,5 10,5 10,5 10,5 10,5 10,5 10,5 10,5 10,5 10,5 10,5 10,5 10,5 10,5 10,5
12 Voxa Tilla baligi 287,8 18,2 18,2 18,2 18,2 18,2 18,2 18,2 18,2 18,2 18,2 18,2 18,2 18,2 18,2 18,2 18,2 18,2 18,2
13 Mirzaobod balik savdo 237,4 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0
14 Sirli balik irmogi 139,0 8,8 8,8 8,8 8,8 8,8 8,8 8,8 8,8 8,8 8,8 8,8 8,8 8,8 8,8 8,8 8,8 8,8 8,8
15 Maqsudjon Fayzli Baliqchi MCHJ 31,8 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0
16 Bilolxuja baliklari 79,2 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0
17 Islomjon tilla balig‘i 23,2 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5
18 Sarmich tog‘ xisori MCHJ 15,1 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0
19 Yangiyer baliq MCHJ 58,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7
19 Jami baliqchilik xo‘jaligi 2587 164 164 164 164 164 164 164 164 164 164 164 164 164 164 164 164 164 164
61 HUDUD BO‘YICHA JAMI 7997 312 328 399 417 427 421 411 685 724 773 779 770 690 603 490 330 271 258

Barlos
1 Barloslik Malika dalasi 167,7 4,6 5,1 7,3 7,9 8,2 8,0 7,7 16,2 17,4 18,9 19,1 18,8 16,3 13,6 10,1 5,2 3,3 2,9
2 Bek yo‘l 6,0 0,2 0,2 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,6 0,6 0,7 0,7 0,7 0,6 0,5 0,4 0,2 0,1 0,1
3 Gulmurodov Sardor 29,8 0,8 0,9 1,3 1,4 1,5 1,4 1,4 2,9 3,1 3,4 3,4 3,3 2,9 2,4 1,8 0,9 0,6 0,5
4 Barloslik Bobur f/x 16,0 0,4 0,5 0,7 0,8 0,8 0,8 0,7 1,5 1,7 1,8 1,8 1,8 1,6 1,3 1,0 0,5 0,3 0,3
5 Chempionlar f/x 60,2 1,6 1,8 2,6 2,8 2,9 2,9 2,8 5,8 6,2 6,8 6,8 6,8 5,9 4,9 3,6 1,9 1,2 1,0
6 Abdukarimov Erkin 66,8 1,8 2,0 2,9 3,1 3,2 3,2 3,1 6,4 6,9 7,5 7,6 7,5 6,5 5,4 4,0 2,1 1,3 1,2
7 "NAZIRA SETORA HAMKOR" fermer xo'jaligi 22,3 0,6 0,7 1,0 1,0 1,1 1,1 1,0 2,1 2,3 2,5 2,5 2,5 2,2 1,8 1,3 0,7 0,4 0,4
8 "SURAYYO ZILOL XAMKOR" fermer xo'jaligi 44,5 1,2 1,4 1,9 2,1 2,2 2,1 2,0 4,3 4,6 5,0 5,1 5,0 4,3 3,6 2,7 1,4 0,9 0,8
9 "ANOR BEDA AGRO" FX 94,9 2,6 2,9 4,1 4,5 4,6 4,5 4,3 9,1 9,8 10,7 10,8 10,6 9,2 7,7 5,7 2,9 1,9 1,7
10 Zamin lochin fayz 32,0 0,9 1,0 1,4 1,5 1,6 1,5 1,5 3,1 3,3 3,6 3,6 3,6 3,1 2,6 1,9 1,0 0,6 0,6
11 PQ-20-sonli qaror dexqon xo‘jaligi 472,4 12,9 14,4 20,5 22,2 23,0 22,5 21,6 45,5 48,9 53,2 53,8 53,0 45,9 38,4 28,5 14,5 9,4 8,2
12 BARAKA KLASTER MCHJ 1000,8 27,4 30,5 43,5 46,9 48,7 47,7 45,8 96,4 103,6 112,7 113,9 112,2 97,3 81,4 60,3 30,8 19,9 17,4
13 Mirabror Yo‘ldoshxo‘ja chorvasi MCHJ 69,7 1,9 2,1 3,0 3,3 3,4 3,3 3,2 6,7 7,2 7,8 7,9 7,8 6,8 5,7 4,2 2,1 1,4 1,2
14 Xazratqulov Utkir 21,9 0,6 0,7 1,0 1,0 1,1 1,0 1,0 2,1 2,3 2,5 2,5 2,5 2,1 1,8 1,3 0,7 0,4 0,4
15 NURLI ZAMIN MCHJ 264,0 7,2 8,0 11,5 12,4 12,8 12,6 12,1 25,4 27,3 29,7 30,0 29,6 25,7 21,5 15,9 8,1 5,2 4,6
16 Latofat Sharof xamkor 55,0 1,5 1,7 2,4 2,6 2,7 2,6 2,5 5,3 5,7 6,2 6,3 6,2 5,3 4,5 3,3 1,7 1,1 1,0
17 Elyor raxmatullevich bedazorlari f/x 33,7 0,9 1,0 1,5 1,6 1,6 1,6 1,5 3,2 3,5 3,8 3,8 3,8 3,3 2,7 2,0 1,0 0,7 0,6



№ Fermer xo‘jaligi nomi
Jami
oqim
m.m3

Aprel May Iyun Iyul Avgust Sentabr

I II III I II III I II III I II III I II III I II III

litr/sek.
18 Tuman "Agropilla" MCHJ 233,1 6,4 7,1 10,1 10,9 11,3 11,1 10,7 22,5 24,1 26,2 26,5 26,1 22,7 19,0 14,0 7,2 4,6 4,1
19 Baland-qo‘rg‘on ko‘rki MCHJ 30,7 0,8 0,9 1,3 1,4 1,5 1,5 1,4 3,0 3,2 3,5 3,5 3,4 3,0 2,5 1,8 0,9 0,6 0,5
20 Og‘abekning bog‘lari mevasi f/x 22,6 0,6 0,7 1,0 1,1 1,1 1,1 1,0 2,2 2,3 2,5 2,6 2,5 2,2 1,8 1,4 0,7 0,4 0,4
21 Lochinbek Lazizbek kelajak sari f/x 23,2 0,6 0,7 1,0 1,1 1,1 1,1 1,1 2,2 2,4 2,6 2,6 2,6 2,3 1,9 1,4 0,7 0,5 0,4
22 Achilov Odiljon 42,9 1,2 1,3 1,9 2,0 2,1 2,0 2,0 4,1 4,4 4,8 4,9 4,8 4,2 3,5 2,6 1,3 0,9 0,7
23 AXOLI TOMORKASI (MFY) 160,4 4,4 4,9 7,0 7,5 7,8 7,6 7,3 15,5 16,6 18,1 18,3 18,0 15,6 13,0 9,7 4,9 3,2 2,8
23 JAMI sug‘orishga 2971 81 90 129 139 144 141 136 286 307 334 338 333 289 241 179 91 59 52
1 Navruz biznes agro MCHJ 196,0 12,4 12,4 12,4 12,4 12,4 12,4 12,4 12,4 12,4 12,4 12,4 12,4 12,4 12,4 12,4 12,4 12,4 12,4
2 Baland-qo‘rg‘on ko‘rki MCHJ 938,2 59,3 59,3 59,3 59,3 59,3 59,3 59,3 59,3 59,3 59,3 59,3 59,3 59,3 59,3 59,3 59,3 59,3 59,3
3 Barloslik Bobur f/x 88,7 5,6 5,6 5,6 5,6 5,6 5,6 5,6 5,6 5,6 5,6 5,6 5,6 5,6 5,6 5,6 5,6 5,6 5,6
3 Jami baliqchilik xo‘jaligi 1223 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77
26 HUDUD BO‘YICHA JAMI 4194 159 168 206 217 222 219 213 364 385 412 415 411 366 319 256 169 136 129

Qulbekov
1 Shoxjaxon Zaynabbegim Xamkor 363,7 10,0 11,1 15,8 17,1 17,7 17,3 16,6 35,0 37,6 40,9 41,4 40,8 35,4 29,6 21,9 11,2 7,2 6,3
2 Jaxongir bog‘u rog‘lari f/x 6,1 0,2 0,2 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,6 0,6 0,7 0,7 0,7 0,6 0,5 0,4 0,2 0,1 0,1
3 Asilbek Asliddin Baraka Fayzi 6,2 0,2 0,2 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,6 0,6 0,7 0,7 0,7 0,6 0,5 0,4 0,2 0,1 0,1
4 PQ-20-sonli qaror dexqon xo‘jaligi 1214,7 33,3 37,0 52,8 57,0 59,1 57,8 55,6 117,0 125,7 136,7 138,2 136,2 118,1 98,7 73,2 37,3 24,2 21,2
5 "PRO FISH LAYN" MCHJ 2051,7 56,2 62,4 89,1 96,3 99,8 97,7 93,9 197,7 212,3 231,0 233,5 230,1 199,5 166,8 123,6 63,1 40,8 35,7
6 Ittifoq ko‘li MCHJ 47,5 1,3 1,4 2,1 2,2 2,3 2,3 2,2 4,6 4,9 5,4 5,4 5,3 4,6 3,9 2,9 1,5 0,9 0,8
7 Abbosov Umidjon MCHJ 305,1 8,4 9,3 13,3 14,3 14,8 14,5 14,0 29,4 31,6 34,3 34,7 34,2 29,7 24,8 18,4 9,4 6,1 5,3
8 Komiljon Fayzli O‘rikzorlari 8,8 0,2 0,3 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,9 0,9 1,0 1,0 1,0 0,9 0,7 0,5 0,3 0,2 0,2
9 Best fish 138,1 3,8 4,2 6,0 6,5 6,7 6,6 6,3 13,3 14,3 15,6 15,7 15,5 13,4 11,2 8,3 4,2 2,7 2,4
10 "NAVBAHOR NASIBASI-2022" fx 172,9 4,7 5,3 7,5 8,1 8,4 8,2 7,9 16,7 17,9 19,5 19,7 19,4 16,8 14,1 10,4 5,3 3,4 3,0
11 "SULTON OTA" 274,7 7,5 8,4 11,9 12,9 13,4 13,1 12,6 26,5 28,4 30,9 31,3 30,8 26,7 22,3 16,6 8,4 5,5 4,8
12 "QUYOSH-NURI-2022" FX 279,2 7,7 8,5 12,1 13,1 13,6 13,3 12,8 26,9 28,9 31,4 31,8 31,3 27,2 22,7 16,8 8,6 5,6 4,9
13 "UKA MIRZO FAYZI" FX 72,8 2,0 2,2 3,2 3,4 3,5 3,5 3,3 7,0 7,5 8,2 8,3 8,2 7,1 5,9 4,4 2,2 1,4 1,3
14 "XUSHIYEV SAYDAZIM" MCHJ 33,9 0,9 1,0 1,5 1,6 1,6 1,6 1,5 3,3 3,5 3,8 3,9 3,8 3,3 2,8 2,0 1,0 0,7 0,6
15 "ANGUS CHORVO FAYZI" FX 329,3 9,0 10,0 14,3 15,4 16,0 15,7 15,1 31,7 34,1 37,1 37,5 36,9 32,0 26,8 19,8 10,1 6,5 5,7
16 "AYIDA-2022" FX 98,4 2,7 3,0 4,3 4,6 4,8 4,7 4,5 9,5 10,2 11,1 11,2 11,0 9,6 8,0 5,9 3,0 2,0 1,7
17 "UMMON-QALBI-2022" FX 51,5 1,4 1,6 2,2 2,4 2,5 2,5 2,4 5,0 5,3 5,8 5,9 5,8 5,0 4,2 3,1 1,6 1,0 0,9
18 "FAYZULLA DALASI-2022" FX 110,6 3,0 3,4 4,8 5,2 5,4 5,3 5,1 10,7 11,4 12,5 12,6 12,4 10,8 9,0 6,7 3,4 2,2 1,9
19 "ELDORBEK ASL BOG`LARI-22" FX 584,1 16,0 17,8 25,4 27,4 28,4 27,8 26,7 56,3 60,5 65,8 66,5 65,5 56,8 47,5 35,2 18,0 11,6 10,2
20 "NAVBAXOR AGRO CITY 777" MCHJ 89,4 2,5 2,7 3,9 4,2 4,3 4,3 4,1 8,6 9,3 10,1 10,2 10,0 8,7 7,3 5,4 2,7 1,8 1,6
21 "ESIRGAPOV ELYOR SIDIKOVICH" OK 101,7 2,8 3,1 4,4 4,8 4,9 4,8 4,7 9,8 10,5 11,4 11,6 11,4 9,9 8,3 6,1 3,1 2,0 1,8
22 "SIRDARYO DAVR SERVIS" xk 388,7 10,7 11,8 16,9 18,2 18,9 18,5 17,8 37,4 40,2 43,8 44,2 43,6 37,8 31,6 23,4 11,9 7,7 6,8
23 "SARDOBA DEXQON-2022" FX 197,1 5,4 6,0 8,6 9,2 9,6 9,4 9,0 19,0 20,4 22,2 22,4 22,1 19,2 16,0 11,9 6,1 3,9 3,4
24 "GOLD HOOVES" MCHJ 119,9 3,3 3,6 5,2 5,6 5,8 5,7 5,5 11,5 12,4 13,5 13,6 13,4 11,7 9,7 7,2 3,7 2,4 2,1
25 "BILOL AGRAR 777" FX 75,0 2,1 2,3 3,3 3,5 3,6 3,6 3,4 7,2 7,8 8,4 8,5 8,4 7,3 6,1 4,5 2,3 1,5 1,3
26 "DAVKARLAR" FX 49,6 1,4 1,5 2,2 2,3 2,4 2,4 2,3 4,8 5,1 5,6 5,6 5,6 4,8 4,0 3,0 1,5 1,0 0,9
27 "OY SHULASI- 2022" FX 121,9 3,3 3,7 5,3 5,7 5,9 5,8 5,6 11,7 12,6 13,7 13,9 13,7 11,9 9,9 7,3 3,7 2,4 2,1
28 TO`RABEK QUVON-2022 FX 113,9 3,1 3,5 4,9 5,3 5,5 5,4 5,2 11,0 11,8 12,8 13,0 12,8 11,1 9,3 6,9 3,5 2,3 2,0
29 "SHODIYONA SHOKIROVNA-2022" FX 59,3 1,6 1,8 2,6 2,8 2,9 2,8 2,7 5,7 6,1 6,7 6,7 6,7 5,8 4,8 3,6 1,8 1,2 1,0
30 "GULISTON AGRO FOOD EXPORT" MCHJ 374,5 10,3 11,4 16,3 17,6 18,2 17,8 17,1 36,1 38,8 42,2 42,6 42,0 36,4 30,4 22,6 11,5 7,4 6,5
31 "AGRO FIRMA SAYHUN BIO FARM" MCHJ QK 213,5 5,9 6,5 9,3 10,0 10,4 10,2 9,8 20,6 22,1 24,0 24,3 23,9 20,8 17,4 12,9 6,6 4,2 3,7



№ Fermer xo‘jaligi nomi
Jami
oqim
m.m3

Aprel May Iyun Iyul Avgust Sentabr

I II III I II III I II III I II III I II III I II III

litr/sek.
32 Sardoba temir yo‘llari AJ 618,3 16,9 18,8 26,9 29,0 30,1 29,4 28,3 59,6 64,0 69,6 70,4 69,4 60,1 50,3 37,3 19,0 12,3 10,8
33 ZIYO-NUR-22 MCHJ 44,2 1,2 1,3 1,9 2,1 2,1 2,1 2,0 4,3 4,6 5,0 5,0 5,0 4,3 3,6 2,7 1,4 0,9 0,8
34 AXOLI TOMORKASI (MFY) 221,0 6,1 6,7 9,6 10,4 10,7 10,5 10,1 21,3 22,9 24,9 25,1 24,8 21,5 18,0 13,3 6,8 4,4 3,8
34 JAMI sug‘orishga 8937 245 272 388 419 435 426 409 861 925 1006 1017 1002 869 726 538 275 178 156
1 OOO Profish Layn MCHJ 749,0 47,4 47,4 47,4 47,4 47,4 47,4 47,4 47,4 47,4 47,4 47,4 47,4 47,4 47,4 47,4 47,4 47,4 47,4
2 Ittifoq ko‘li MCHJ 537,3 34,0 34,0 34,0 34,0 34,0 34,0 34,0 34,0 34,0 34,0 34,0 34,0 34,0 34,0 34,0 34,0 34,0 34,0
3 Best fish 436,9 27,6 27,6 27,6 27,6 27,6 27,6 27,6 27,6 27,6 27,6 27,6 27,6 27,6 27,6 27,6 27,6 27,6 27,6
4 Umidjonning baraka baliklari 526,3 33,3 33,3 33,3 33,3 33,3 33,3 33,3 33,3 33,3 33,3 33,3 33,3 33,3 33,3 33,3 33,3 33,3 33,3
5 Kurilish Omon savdo 102,4 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5
5 Jami baliqchilik xo‘jaligi 2352 149 149 149 149 149 149 149 149 149 149 149 149 149 149 149 149 149 149
39 HUDUD BO‘YICHA JAMI 11289 394 421 537 568 583 574 558 1010 1074 1155 1166 1151 1018 875 687 424 326 304

Guliston
1 Qo‘shraobod fayzli bog‘i 4,4 0,1 0,1 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,4 0,5 0,5 0,5 0,5 0,4 0,4 0,3 0,1 0,1 0,1
2 Qosim ota fayzli bog‘i f/x 6,6 0,2 0,2 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,6 0,7 0,7 0,8 0,7 0,6 0,5 0,4 0,2 0,1 0,1
3 Sardoba temir yo‘llari AJ 11011,1 301,8 335,1 478,4 516,6 535,5 524,3 503,9 1060,8 1139,6 1239,6 1252,9 1235,0 1070,8 895,1 663,4 338,5219,0 191,8
4 Sardor anorzori 7,0 0,2 0,2 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,7 0,7 0,8 0,8 0,8 0,7 0,6 0,4 0,2 0,1 0,1
5 Qishlog‘im saxovati 17,1 0,5 0,5 0,7 0,8 0,8 0,8 0,8 1,6 1,8 1,9 1,9 1,9 1,7 1,4 1,0 0,5 0,3 0,3
6 Abduqodir Asadullo xotirasi f/x 4,9 0,1 0,1 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,5 0,5 0,6 0,6 0,6 0,5 0,4 0,3 0,2 0,1 0,1
7 AXOLI TOMORKASI (MFY) 419,6 11,5 12,8 18,2 19,7 20,4 20,0 19,2 40,4 43,4 47,2 47,7 47,1 40,8 34,1 25,3 12,9 8,3 7,3
7 JAMI sugorishga 11471 314 349 498 538 558 546 525 1105 1187 1291 1305 1287 1116 932 691 353 228 200
1 Xosiyatli daryo balig‘i 564,4 35,7 35,7 35,7 35,7 35,7 35,7 35,7 35,7 35,7 35,7 35,7 35,7 35,7 35,7 35,7 35,7 35,7 35,7
1 Jami baliqchilik xo‘jaligi 564 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36
8 HUDUD BO‘YICHA JAMI 12035 350 385 534 574 594 582 561 1141 1223 1327 1341 1322 1151 968 727 388 264 236

Guliston shahar
1 Guliston shahar Obodonlashtirish boshqarmasi 191,6 12,1 12,1 12,1 12,1 12,1 12,1 12,1 12,1 12,1 12,1 12,1 12,1 12,1 12,1 12,1 12,1 12,1 12,1
2 AHOLI TOMORQASI (MFY) 287,4 18,2 18,2 18,2 18,2 18,2 18,2 18,2 18,2 18,2 18,2 18,2 18,2 18,2 18,2 18,2 18,2 18,2 18,2
2 JAMI sugorishga 479,0 30,3 30,3 30,3 30,3 30,3 30,3 30,3 30,3 30,3 30,3 30,3 30,3 30,3 30,3 30,3 30,3 30,3 30,3
2 SHAHAR BO‘YICHA JAMI 479 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30
740 TUMAN BO‘YICHA JAMI 166751 5385 5821 7695 8194 8441 8295 8029 15312 16344 17651 17825 17590 15443 13145 10115 5866 4301 3946


